
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Educación y Ciencia

Resolución de 20/02/2009, de la Dirección General de Personal Docente, por la que se hace pública la relación 
provisional de puestos de trabajo vacantes a proveer en el concurso de traslados y procesos previos del Cuerpo 
de Maestros convocados por Resolución de la Consejería de Educación y Ciencia de 11/12/2008. [2009/2519]

Por Resolución de la Consejería de Educación y Ciencia de 11 de diciembre de 2008 (DOCM nº 255, de 11 de diciembre 
de 2008), se convocó concurso de traslados y procesos previos del Cuerpo de Maestros, de ámbito nacional, para la 
provisión de puestos de trabajo vacantes en los Centros Públicos de Educación Infantil y Primaria, Educación Especial, 
Educación Secundaria Obligatoria y Educación de Adultos dependientes del ámbito de gestión de la Comunidad Autó-
noma de Castilla-La Mancha.

La base decimosexta de las normas comunes de la citada Resolución de 11/12/2008 establece que las vacantes se de-
terminarán provisionalmente antes del 23 de febrero de 2009 y se publicarán en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha 
previamente a la resolución de las convocatorias.

De conformidad con lo expuesto, y en el ejercicio de las funciones atribuidas a la Dirección General de Personal Docente 
por el Decreto 141/2008, de 9 de septiembre (DOCM nº 189, de 12 de septiembre de 2008) por el que se establece la 
Estructura Orgánica y la Distribución de Competencias de la Consejería de Educación y Ciencia, resuelvo:

1. Hacer pública la relación provisional de puestos de trabajo vacantes a proveer en las convocatorias para la provisión 
de puestos de trabajo de Maestros en la Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha, de acuerdo con lo dispuesto en 
los anexos I, II y III de esta Resolución.

En el caso de que se produzcan vacantes como consecuencia de la resolución de los procesos previos y del propio con-
curso en los centros y especialidades que aparecen en los anexos con signo negativo, dichas resultas no incrementarán 
los puestos de trabajo vacantes a proveer.

2. Ordenar la publicación de la presente Resolución y sus Anexos en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha.

Toledo, 20 de febrero de 2009
El Director General de Personal Docente

ANTONIO SERRANO SÁNCHEZ

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7598



ANEXO I  

Relación de Centros públicos de Educación Infantil, Educación 
Primaria y Educación Especial con vacantes de carácter ordinario e 
itinerante, por provincias. 

Abreviaturas:

  EI    Educación Infantil 
  PRI  Primaria 
  FI    Idioma extranjero: inglés 
  EF    Educación Física 
  MU   Música 
  PT    Pedagogía Terapéutica 
  AL    Audición y Lenguaje 
  O     Régimen ordinario 
  I      Régimen itinerante 

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7599



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

1 
de

 2
8

P
ro

vi
nc

ia
:

A
gr

am
on

A
gu

as
 N

ue
va

s

A
lb

ac
et

e

L
O

C
A

L
ID

A
D

02
00

45
25

02
00

00
39

02
00

00
40

02
00

00
52

02
00

00
64

02
00

00
76

02
00

00
88

02
00

00
91

02
00

01
06

02
00

01
18

02
00

01
21

02
00

01
31

02
00

01
43

02
00

01
55

02
00

01
67

02
00

01
80

02
00

02
83

02
00

08
05

02
00

08
30

02
00

08
42

02
00

08
54

02
00

08
78

02
00

35
69

02
00

37
52

02
00

37
64

02
00

38
79

02
00

39
09

02
00

40
21

C
Ó

D
IG

O

C
R

A
 R

ío
 M

un
do

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro
 L

ab
ra

do
r

C
P 

C
ar

lo
s V

C
P 

C
ri

st
ób

al
 C

ol
ón

C
P 

C
er

va
nt

es

C
P 

C
ri

st
ób

al
 V

al
er

a

C
P 

D
ie

go
 V

el
áz

qu
ez

C
P 

D
oc

to
r F

le
m

in
g

C
P 

Se
ve

ro
 O

ch
oa

C
P 

In
m

ac
ul

ad
a 

C
on

ce
pc

ió
n

C
P 

M
ar

ía
 d

e 
lo

s 
L

la
no

s 
M

ar
tín

ez

C
P 

Pr
ín

ci
pe

 F
el

ip
e

C
P 

R
ei

na
 S

of
ía

C
P 

Sa
n 

Fe
rn

an
do

C
P 

Sa
n 

Fu
lg

en
ci

o

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 lo

s 
L

la
no

s

C
P 

C
an

al
 d

e 
M

ar
ía

 C
ri

st
in

a

C
P 

A
nt

on
io

 M
ac

ha
do

C
P 

C
as

til
la

-l
a 

M
an

ch
a

C
P 

B
en

ja
m

ín
 P

al
en

ci
a

C
P 

Fe
de

ri
co

 M
ay

or
 Z

ar
ag

oz
a

C
P 

A
na

 S
ot

o

C
E

E
 E

lo
y 

C
am

in
o

C
P 

Sa
n 

Pa
bl

o

C
P 

Pe
dr

o 
Si

m
ón

 A
br

il

C
P 

Pa
rq

ue
 S

ur

C
P 

Sa
n 

A
nt

ón

C
P 

V
ill

ac
er

ra
da

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1 2
1

1
1

2
1

1
1

1
-1

1
3

1
1

1
1

1
1

3
1 1

-1
3

2 1

-3 4
1

-1
-1

1
1

2

2
2

1

1

O
O

O
O

O
O

O
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

A
lb

ac
et

e

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7600



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

2 
de

 2
8

P
ro

vi
nc

ia
:

A
lb

at
an

a

A
lb

or
ea

A
lc

al
a 

de
l J

uc
ar

A
lc

ar
az

A
lm

an
sa

A
lp

er
a

A
rg

am
as

on

B
al

az
ot

e

B
ar

ra
x

B
og

ar
ra

B
on

et
e

B
on

ill
o 

(E
l)

C
as

as
 d

e 
Ju

an
 N

uñ
ez

C
as

as
-I

ba
ñe

z

C
au

de
te

L
O

C
A

L
ID

A
D

02
00

41
12

02
00

42
64

02
00

44
09

02
00

77
57

02
00

77
69

02
00

88
16

02
00

45
37

02
00

45
49

02
00

44
83

02
00

11
11

02
00

11
47

02
00

11
59

02
00

11
60

02
00

40
33

02
00

43
92

02
00

46
53

02
00

12
14

02
00

45
50

02
00

12
41

02
00

12
75

02
00

46
89

02
00

13
78

02
00

13
81

02
00

14
08

02
00

14
33

02
00

14
94

02
00

47
32

02
00

47
56

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Jo
sé

 P
ra

t G
ar

cí
a

C
P 

Jo
sé

 S
al

us
tia

no
 S

er
na

C
P 

Fe
ri

a-
Is

ab
el

 B
on

al

C
P 

la
 P

az

C
P 

G
lo

ri
a 

Fu
er

te
s

C
P 

Fr
an

ci
sc

o 
G

in
er

 d
e 

lo
s 

R
ío

s

C
R

A
 L

ag
un

a 
de

 A
lb

or
aj

C
R

A
 la

 M
an

ch
ue

la

C
R

A
 R

ib
er

a 
de

l J
úc

ar

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 C

or
te

s

C
P 

D
uq

ue
 d

e 
A

lb
a

C
P 

Pr
ín

ci
pe

 d
e 

A
st

ur
ia

s

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 B

el
én

C
P 

C
la

ud
io

 S
án

ch
ez

 A
lb

or
no

z

C
P 

Jo
sé

 L
lo

re
t T

al
en

s

C
P 

M
ig

ue
l P

in
il

la

C
P 

V
er

a 
C

ru
z

C
R

A
 lo

s 
L

la
no

s

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

B
en

ja
m

ín
 P

al
en

ci
a

C
R

A
 A

lm
en

ar
a

C
P 

Pa
bl

o 
Pi

ca
ss

o

C
P 

A
nt

ón
 D

ía
z

C
P 

Sa
n 

Pe
dr

o 
A

pó
st

ol

C
P 

Sa
n 

A
gu

st
ín

C
P 

A
lc

áz
ar

 y
 S

er
ra

no

C
P 

el
 P

as
eo

C
P 

G
lo

ri
a 

Fu
er

te
s

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
1

1

1
1

2
2 -1 2 1

-1
-1

1 1

1
1

-1
-1

1
2

1

O
O

O
O

O
O

O

1

1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

A
lb

ac
et

e

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7601



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

3 
de

 2
8

P
ro

vi
nc

ia
:

C
en

iz
at

e

C
hi

nc
hi

lla
 d

e 
M

on
te

-A
ra

go
n

El
ch

e 
de

 la
 S

ie
rr

a

Fe
re

z

Fu
en

te
-A

la
m

o

Fu
en

te
al

bi
lla

Fu
en

te
s

G
in

et
a 

(L
a)

H
el

li
n

H
ig

ue
ru

el
a

Is
so

L
et

ur

Le
zu

za

L
ie

to
r

M
ad

ri
gu

er
as

M
ah

or
a

M
in

ay
a

M
ol

in
ic

os

M
on

te
al

eg
re

 d
el

 C
as

til
lo

M
un

er
a

N
er

pi
o

O
nt

ur

O
ss

a 
de

 M
on

tie
l

L
O

C
A

L
ID

A
D

02
00

46
31

02
00

15
73

02
00

16
15

02
00

16
88

02
00

17
06

02
00

17
31

02
00

45
62

02
00

17
43

02
00

18
10

02
00

18
22

02
00

18
34

02
00

18
46

02
00

37
39

02
00

77
70

02
00

88
28

02
00

19
86

02
00

46
65

02
00

78
51

02
00

21
91

02
00

22
06

02
00

22
18

02
00

22
55

02
00

47
20

02
00

23
09

02
00

23
34

02
00

45
01

02
00

24
50

02
00

24
62

C
Ó

D
IG

O

C
R

A
 P

in
ar

es
 d

e 
la

 M
an

ch
ue

la

C
P 

A
lc

al
de

 G
al

in
do

C
P 

Sa
n 

B
la

s

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

D
on

 Q
ui

jo
te

 y
 S

an
ch

o

C
P 

C
ri

st
o 

de
l V

al
le

C
R

A
 S

ie
rr

a 
de

l S
eg

ur
a

C
P 

M
ar

ia
no

 M
un

er
a

C
P 

Is
ab

el
 la

 C
at

ól
ic

a

C
P 

M
ar

tín
ez

 P
ar

ra
s

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

M
an

ue
l G

ui
lla

m
ón

C
EE

 C
ru

z 
de

 M
ay

o

C
P 

la
 O

liv
ar

er
a

C
R

A
 lo

s 
M

ol
in

os

C
P 

Sa
nt

ia
go

 A
pó

st
ol

C
R

A
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 la
 A

su
nc

ió
n

C
R

A
 C

am
in

o 
de

 A
ní

ba
l

C
P 

M
ar

tín
ez

 P
ar

ra
s

C
P 

C
on

st
it

uc
ió

n 
E

sp
añ

ol
a

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 G

ra
ci

a

C
P 

D
ie

go
 C

ill
er

 M
on

to
ya

C
R

A
 S

an
 Jo

sé

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 C

on
so

la
ci

ón

C
P 

C
er

va
nt

es

C
R

A
 R

ío
 T

ai
bi

lla

C
P 

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z

C
P 

E
nr

iq
ue

ta
 S

án
ch

ezC
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
-1

1
1 -1

-3
1

-2
-1

1 1
1

-1 -1
1

1
1

1

-2

O
O

O
O

O
O

O

-1
-1

-1
-1

-1

-1
-1

-2
-1

-1

-1
-1

-1
-1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

A
lb

ac
et

e

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7602



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

4 
de

 2
8

P
ro

vi
nc

ia
:

Pe
ña

s 
de

 S
an

 P
ed

ro

Pe
tr

ol
a

Po
zo

 C
añ

ad
a

Po
zo

ho
nd

o

Po
zo

-L
or

en
te

R
io

pa
r

R
ob

le
do

R
od

a 
(L

a)

Sa
lo

br
al

 (E
l)

Sa
n 

Pe
dr

o

Sa
nt

a 
A

na

So
co

vo
s

Ta
ra

zo
na

 d
e 

la
 M

an
ch

a

Ta
zo

na

To
ba

rr
a

V
al

de
ga

ng
a

V
ic

or
to

V
ill

al
go

rd
o 

de
l J

uc
ar

V
ill

am
al

ea

V
ill

ap
al

ac
io

s

V
ill

ar
es

V
ill

ar
ro

bl
ed

o

L
O

C
A

L
ID

A
D

02
00

46
90

02
00

45
13

02
00

09
82

02
00

47
44

02
00

46
28

02
00

47
07

02
00

45
74

02
00

27
11

02
00

27
23

02
00

27
96

02
00

41
24

02
00

09
94

02
00

28
38

02
00

10
07

02
00

28
75

02
00

28
87

02
00

28
63

02
00

29
54

02
00

42
88

02
00

47
19

02
00

52
19

02
00

16
64

02
00

49
75

02
00

30
31

02
00

46
77

02
00

16
76

02
00

30
65

02
00

30
77

C
Ó

D
IG

O

C
R

A
 P

eñ
as

C
R

A
 L

ag
un

a 
de

 P
ét

ro
la

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l R

os
ar

io

C
R

A
 d

e 
Po

zo
ho

nd
o

C
R

A
 lo

s 
A

lm
en

dr
os

C
R

A
 C

al
ar

 d
el

 M
un

do

C
R

A
 S

ie
rr

a 
de

 A
lc

ar
az

C
P 

Jo
sé

 A
nt

on
io

C
P 

Ju
an

 R
am

ón
 R

am
íre

z

C
P 

To
m

ás
 N

av
ar

ro
 T

om
ás

C
P 

M
ig

ue
l H

er
ná

nd
ez

C
P 

Pr
ín

ci
pe

 F
el

ip
e

C
P 

M
ar

ga
ri

ta
 S

ot
os

C
P 

Pe
dr

o 
Si

m
ón

 A
br

il

C
P 

L
eó

n 
Fe

lip
e

C
P 

E
du

ar
do

 S
an

ch
iz

C
P 

R
am

ón
 y

 C
aj

al

C
P 

C
er

va
nt

es

C
P 

C
ri

st
o 

de
 la

 A
nt

ig
ua

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 A
su

nc
ió

n

C
R

A
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

l R
os

ar
io

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 A
su

nc
ió

n

C
R

A
 V

ill
al

go
rd

o-
Fu

en
sa

nt
a

C
P 

Il
de

fo
ns

o 
N

av
ar

ro

C
R

A
 lo

s 
O

li
vo

s

C
P 

lo
s 

Sa
uc

es

C
P 

D
on

 F
ra

nc
is

co
 G

in
er

 d
e 

lo
s 

R
ío

s

C
P 

G
ra

ci
an

o 
A

tie
nz

aC
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

-1
1

1
-1 1 1

3
1

1

2 1
-1

1
1 -1

3
1

O
O

O
O

O
O

O

1 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

A
lb

ac
et

e

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7603



AN
EX

O
 I 

RE
LA

CI
Ó

N 
DE

 C
EN

TR
O

S 
PÚ

BL
IC

O
S 

DE
 E

DU
CA

CI
Ó

N 
IN

FA
NT

IL
, E

DU
CA

CI
Ó

N 
PR

IM
AR

IA
 Y

ED
UC

AC
IÓ

N 
ES

PE
CI

AL
 C

O
N 

VA
CA

NT
ES

 D
E 

CA
RÁ

CT
ER

 O
RD

IN
AR

IO
 E

 IT
IN

ER
AN

TE
, P

O
R 

PR
O

VI
NC

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

5 
de

 2
8

Pr
ov

in
ci

a:

Y
es

te

LO
C

A
LI

D
A

D
02

00
30

89

02
00

30
90

02
00

31
32

02
00

42
91

02
00

33
14

C
Ó

D
IG

O

CP
 Ji

m
én

ez
 d

e C
ór

do
ba

C
P 

V
irr

ey
 M

or
ci

llo

C
P 

V
irg

en
 d

e 
la

 C
ar

id
ad

C
P 

D
ie

go
 R

eq
ue

na

C
P 

Sa
nt

ia
go

 A
pó

st
ol

C
EN

TR
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

A
L

1
2

1

O
O

O
O

O
O

O
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

A
lb

ac
et

e

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7604



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

6 
de

 2
8

P
ro

vi
nc

ia
:

A
be

no
ja

r

A
gu

do

A
la

m
ed

a 
de

 C
er

ve
ra

A
la

m
ill

o

A
lb

al
ad

ej
o

A
lc

az
ar

 d
e 

Sa
n 

Ju
an

A
lc

ob
a

A
lc

ol
ea

 d
e 

C
al

at
ra

va

A
lc

ub
il

la
s

A
ld

ea
 d

el
 R

ey

A
lh

am
br

a

A
lm

ad
en

A
lm

ad
en

ej
os

A
lm

ag
ro

A
lm

ed
in

a

A
lm

od
ov

ar
 d

el
 C

am
po

A
lm

ur
ad

ie
l

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

00
13

13
00

00
25

13
00

00
62

13
00

00
37

13
00

00
49

13
00

01
04

13
00

01
16

13
00

01
28

13
00

01
31

13
00

38
28

13
00

40
92

13
00

48
70

13
01

09
00

13
00

02
56

13
00

02
93

13
00

03
01

13
00

03
11

13
00

03
23

13
00

03
59

13
00

03
60

13
00

03
96

13
00

04
02

13
00

04
14

13
00

43
77

13
00

04
99

13
00

05
05

13
00

05
17

13
00

06
33

C
Ó

D
IG

O

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 E
nc

ar
na

ci
ón

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 E
st

re
lla

C
P 

Ju
an

 d
e 

V
ill

an
ue

va

C
P 

Sa
n 

A
nt

on
io

C
P 

Sa
nt

ia
go

 A
pó

st
ol

C
P 

el
 S

an
to

C
P 

Ju
an

 d
e 

A
us

tr
ia

C
P 

Je
sú

s 
R

ui
z 

de
 la

 F
ue

nt
e

C
P 

Sa
nt

a 
C

la
ra

C
P 

A
lc

es

C
P 

Pa
bl

o 
R

ui
z 

Pi
ca

ss
o

C
P 

G
lo

ri
a 

Fu
er

te
s

C
P 

N
º 8

C
P 

D
on

 R
od

ri
go

C
P 

To
m

as
a 

G
al

la
rd

o

C
P 

N
ue

st
ra

  S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

M
ae

st
ro

 N
av

as

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 F

át
im

a

C
P 

Je
sú

s N
az

ar
en

o

C
P 

H
ij

os
 d

e 
O

br
er

os

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

 S
aa

ve
dr

a

C
P 

D
ie

go
 d

e 
A

lm
ag

ro

C
P 

Pa
se

o 
V

ie
jo

 d
e 

la
 F

lo
ri

da

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

M
ae

st
ro

 Ju
an

 d
e 

Á
vi

la

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l C

ar
m

en

C
P 

Sa
nt

ia
go

 A
pó

st
ol

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1

1
3

2
1

1
-2

1
1

1 1

-1
1

-1
-1 2 1

1

1 -1
1

1

O
O

O
O

O
O

O
1

1
1

1
1

1

1 1

1 1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7605



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

7 
de

 2
8

P
ro

vi
nc

ia
:

A
re

na
le

s 
de

 S
an

 G
re

go
ri

o

A
re

na
s d

e 
Sa

n 
Ju

an

A
rg

am
as

ill
a 

de
 A

lb
a

A
rg

am
as

ill
a 

de
 C

al
at

ra
va

A
rr

ob
a 

de
 lo

s 
M

on
te

s

B
al

le
st

er
os

 d
e 

C
al

at
ra

va

B
ie

nv
en

id
a

B
ol

añ
os

 d
e 

C
al

at
ra

va

B
ra

za
to

rt
as

C
ab

ez
ar

ad
os

C
al

za
da

 d
e 

C
al

at
ra

va

C
am

po
 d

e 
C

ri
pt

an
a

C
ar

ri
on

 d
e 

C
al

at
ra

va

C
ar

ri
zo

sa

C
as

as
 (L

as
)

C
as

te
lla

r d
e 

Sa
nt

ia
go

C
hi

ll
on

C
in

co
 C

as
as

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

09
31

13
00

06
94

13
00

07
00

13
00

07
12

13
00

38
31

13
00

07
48

13
00

07
73

13
01

07
54

13
00

07
97

13
00

05
78

13
00

08
03

13
00

08
15

13
00

37
86

13
00

49
36

13
00

08
39

13
00

08
64

13
00

08
88

13
00

08
91

13
00

09
43

13
00

09
55

13
00

09
67

13
00

39
68

13
00

10
30

13
00

10
54

13
00

37
74

13
00

10
66

13
00

14
67

13
00

02
32

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Sa
n 

G
re

go
ri

o

C
P 

Sa
n 

B
er

na
bé

C
P 

D
iv

in
o 

M
ae

st
ro

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 P

eñ
ar

ro
ya

C
P 

A
zo

rí
n

C
P 

R
od

rí
gu

ez
 M

ar
ín

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l S

oc
or

ro

C
R

A
 R

ío
 S

an
 M

ar
co

s

C
P 

Jo
sé

 M
ar

ía
 d

el
 M

or
al

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

s 
C

an
de

la
s

C
P 

Fe
rn

an
do

 II
i e

l S
an

to

C
P 

A
rz

ob
is

po
 C

al
za

do

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l M

on
te

C
P 

M
ol

in
o 

de
 V

ie
nt

o

C
P 

C
er

va
nt

es

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 F

in
ib

us
te

rr
e

C
P 

Sa
nt

a 
Te

re
sa

 d
e 

Je
sú

s

C
P 

Ig
na

ci
o 

de
 L

oy
ol

a

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 P
az

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 C

ri
pt

an
a

C
P 

Sa
gr

ad
o 

C
or

az
ón

C
P 

D
om

in
go

 M
ir

as

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 E
nc

ar
na

ci
ón

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l S

al
id

o

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

Sa
n 

Ju
an

 d
e 

Á
vi

la

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l C

as
til

lo

C
P 

D
ul

ci
ne

a 
de

l T
ob

os
o

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

2
1 1

1

-1
-1

1 1

1

-1
1

2 1 2
-1 -1

1
1

2O
O

O
O

O
O

O

1

-1

1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7606



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

8 
de

 2
8

P
ro

vi
nc

ia
:

C
iu

da
d 

R
ea

l

C
on

so
la

ci
on

C
or

ra
l d

e 
C

al
at

ra
va

C
or

tij
os

 d
e 

A
rr

ib
a

C
oz

ar

D
ai

m
ie

l

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

10
78

13
00

10
91

13
00

11
08

13
00

11
11

13
00

11
21

13
00

11
57

13
00

11
69

13
00

11
70

13
00

12
24

13
00

13
91

13
00

38
89

13
00

38
90

13
00

43
89

13
00

44
44

13
00

46
51

13
00

47
54

13
00

48
57

13
00

48
82

13
00

94
66

13
00

33
48

13
00

14
31

13
00

14
43

13
00

14
55

13
00

14
79

13
00

14
80

13
00

14
92

13
00

45
72

13
00

46
63

C
Ó

D
IG

O

C
P 

A
lc

al
de

 J
os

é 
C

ru
z 

Pr
ad

o

C
P 

Pé
re

z 
M

ol
in

a

C
P 

C
iu

da
d 

Ja
rd

ín

C
P 

Á
ng

el
 A

nd
ra

de

C
P 

D
ul

ci
ne

a 
de

l T
ob

os
o

C
P 

Jo
sé

 M
ar

ía
 d

e 
la

 F
ue

nt
e

C
P 

Jo
rg

e 
M

an
ri

qu
e

C
P 

Pí
o 

X
II

C
EE

 P
ue

rt
a 

de
 S

an
ta

 M
ar

ía

C
P 

C
ar

lo
s 

E
ra

ña

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

Ju
an

 A
lc

ai
de

C
P 

C
ar

lo
s V

áz
qu

ez

C
P 

Fe
rr

ov
ia

ri
o

C
P 

C
ri

st
ób

al
 C

ol
ón

C
P 

Sa
nt

o 
To

m
ás

 d
e 

V
ill

an
ue

va
 N

º 1
6

C
P 

M
ar

ía
 d

e 
Pa

ch
ec

o

C
P 

A
lc

al
de

 J
os

é 
M

ae
st

ro

C
P 

D
on

 Q
ui

jo
te

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 C

on
so

la
ci

ón

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 P
az

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

s M
er

ce
de

s

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
 V

er
ac

ru
z

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro

C
P 

In
fa

nt
e 

D
on

 F
el

ip
e

C
P 

la
 E

sp
in

os
a

C
P 

C
al

at
ra

va

C
P 

A
lb

ue
ra

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
-1

1
2

1

1
1

-1
1

-1

1
1

-1 1
1

-1
1

-1
-1 -2

1

-1
1

1 1

O
O

O
O

O
O

O

1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7607



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

9 
de

 2
8

P
ro

vi
nc

ia
:

Fe
rn

an
 C

ab
al

le
ro

Fo
nt

an
os

as

Fu
en

ca
lie

nt
e

Fu
en

lla
na

Fu
en

te
 e

l F
re

sn
o

G
ra

na
tu

la
 d

e 
C

al
at

ra
va

G
ua

da
lm

ez

H
er

en
ci

a

H
in

oj
os

as
 d

e 
C

al
at

ra
va

H
or

ca
jo

 d
e 

lo
s 

M
on

te
s

L
ab

or
es

 (L
as

)

L
la

no
s 

de
l C

au
di

ll
o

L
uc

ia
na

M
al

ag
on

M
an

za
na

re
s

M
em

br
ill

a

M
ig

ue
ltu

rr
a

M
on

tie
l

M
or

al
 d

e 
C

al
at

ra
va

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

16
01

13
00

05
81

13
00

16
25

13
00

16
37

13
00

16
50

13
00

16
62

13
00

16
74

13
00

16
98

13
00

49
12

13
01

07
66

13
00

17
53

13
00

37
49

13
00

17
65

13
00

17
90

13
00

18
19

13
00

19
23

13
00

19
35

13
00

38
53

13
00

43
90

13
00

19
96

13
00

20
09

13
00

20
61

13
00

20
71

13
00

49
73

13
00

95
21

13
00

20
95

13
00

21
13

13
00

48
69

C
Ó

D
IG

O

C
P 

M
an

ue
l S

as
tr

e 
V

el
as

co

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l B

ue
n 

Su
ce

so

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 lo

s 
B

añ
os

C
P 

Sa
nt

o 
To

m
ás

 d
e 

V
ill

an
ue

va

C
P 

Jo
sé

 A
nt

on
io

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

O
re

to
 y

 Z
uq

ue
ca

C
P 

el
 P

ar
qu

e

C
P 

C
ar

ra
sc

o 
A

lc
al

de

C
R

A
 V

al
le

 d
e 

A
lc

ud
ia

C
R

A
 S

an
 Is

id
ro

C
P 

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z

C
P 

el
 O

as
is

C
P 

Is
ab

el
 la

 C
at

ól
ic

a

C
P 

C
añ

ad
a 

R
ea

l

C
P 

Sa
nt

a 
Te

re
sa

C
P 

D
iv

in
a 

Pa
st

or
a

C
P 

A
lta

gr
ac

ia

C
P 

la
 C

an
de

la
ri

a

C
P 

E
nr

iq
ue

 T
ie

rn
o 

G
al

vá
n

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l E

sp
in

o

C
P 

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z

C
P 

el
 P

ra
di

ll
o

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
 M

is
er

ic
or

di
a

C
P 

B
en

ito
 P

ér
ez

 G
al

dó
s

C
P 

C
la

ra
 C

am
po

am
or

C
P 

G
ut

ié
rr

ez
 d

e 
la

 V
eg

a

C
P 

A
gu

st
ín

 S
an

z

C
P 

M
an

ue
l C

le
m

en
te

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

-1
2

1

-1 1
2

5
1

1

2
1

1
-1 1

1
-1

-2 -1
1 1

1
2

3

1

O
O

O
O

O
O

O

1 1
1

1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7608



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

10
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

Pe
dr

o 
M

uñ
oz

Pi
co

n

Pi
ed

ra
bu

en
a

Po
bl

et
e

Po
rz

un
a

Po
zo

 d
e 

la
 S

er
na

Po
zu

el
o 

de
 C

al
at

ra
va

Po
zu

el
os

 d
e 

C
al

at
ra

va
 (L

os
)

Pu
eb

la
 d

e 
D

on
 R

od
ri

go

Pu
eb

la
 d

el
 P

ri
nc

ip
e

Pu
er

to
 L

ap
ic

e

Pu
er

to
ll

an
o

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

21
62

13
00

21
74

13
00

43
31

13
01

10
11

13
00

22
04

13
00

22
28

13
00

39
71

13
00

22
90

13
00

23
20

13
00

03
35

13
00

23
68

13
00

23
71

13
00

24
01

13
00

24
23

13
00

24
35

13
00

24
59

13
00

24
72

13
00

24
84

13
00

25
02

13
00

25
38

13
00

25
41

13
00

25
51

13
00

25
63

13
00

25
87

13
00

25
99

13
00

36
46

13
00

42
74

13
00

42
86

C
Ó

D
IG

O

C
P 

M
ar

ía
 L

ui
sa

 C
añ

as

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 lo

s 
Á

ng
el

es

C
P 

M
ae

st
ro

 Ju
an

 d
e 

Á
vi

la

C
P 

N
º 4

C
P 

Jo
sé

 M
ar

ía
 d

el
 M

or
al

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

L
ui

s 
V

iv
es

C
P 

la
 A

la
m

ed
a

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

Sa
gr

ad
o 

C
or

az
ón

C
P 

Jo
sé

 M
ar

ía
 d

e 
la

 F
ue

nt
e

C
P 

Sa
nt

a 
Q

ui
te

ri
a

C
P 

Sa
n 

Fe
rm

ín

C
P 

M
ig

ue
l G

on
zá

le
z 

C
al

er
o

C
P 

Ju
an

 A
lc

ai
de

C
P 

V
ic

en
te

 A
le

ix
an

dr
e

C
P 

C
er

va
nt

es

C
P 

C
al

de
ró

n 
de

 la
 B

ar
ca

C
P 

M
en

én
de

z 
Pe

la
yo

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
U

na
m

un
o

C
P 

G
in

er
 d

e 
lo

s 
R

ío
s

C
P 

G
on

za
lo

 d
e 

B
er

ce
o

C
P 

R
am

ón
 y

 C
aj

al

C
P 

D
oc

to
r L

im
ón

C
P 

Se
ve

ro
 O

ch
oa

C
P 

Ju
an

 R
am

ón
 Ji

m
én

ez

C
P 

D
av

id
 J

im
én

ez
 A

ve
nd

añ
o

C
P 

Á
ng

el
 A

nd
ra

de

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

-1
-1

1
3 4

1

2
1

1
-1 -1 1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

-2

1

O
O

O
O

O
O

O

-1
-1

1 1

1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7609



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

11
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

Q
ui

le
s 

(L
os

)

R
et

ue
rt

a 
de

l B
ul

la
qu

e

R
ob

le
do

 (E
l)

R
ui

de
ra

Sa
ce

ru
el

a

Sa
n 

B
en

ito

Sa
n 

C
ar

lo
s d

el
 V

al
le

Sa
n 

Lo
re

nz
o 

de
 C

al
at

ra
va

Sa
nt

a 
C

ru
z 

de
 lo

s C
añ

am
os

Sa
nt

a 
C

ru
z 

de
 M

ud
el

a

So
cu

el
la

m
os

So
la

na
 (L

a)

Te
rr

in
ch

es

To
m

el
lo

so

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

44
07

13
00

18
56

13
01

07
91

13
01

07
78

13
00

07
36

13
00

28
00

13
00

05
91

13
00

28
24

13
01

07
81

13
00

28
48

13
00

28
51

13
00

28
73

13
00

28
85

13
00

43
16

13
00

29
27

13
00

29
39

13
00

29
40

13
00

48
33

13
00

48
94

13
01

09
12

13
01

10
01

13
00

30
14

13
00

30
38

13
00

30
41

13
00

30
51

13
00

30
75

13
00

30
87

13
00

37
62

C
Ó

D
IG

O

C
P 

E
nr

iq
ue

 T
ie

rn
o 

G
al

vá
n

C
P 

A
le

ja
nd

ri
na

 M
ur

ill
o 

M
ar

ch
an

te

C
R

A
 M

on
te

s 
de

 T
ol

ed
o

C
R

A
 V

al
le

 d
el

 B
ul

la
qu

e

C
P 

Ju
an

 A
gu

ila
r M

ol
in

a

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

s C
ru

ce
s

C
P 

C
am

ilo
 Jo

sé
 C

el
a

C
P 

Sa
n 

Ju
an

 B
os

co

C
R

A
 S

ie
rr

a 
M

or
en

a

C
P 

Jo
sé

 M
ar

ía
 d

el
 M

or
al

C
P 

C
er

va
nt

es

C
P 

G
er

ar
do

 M
ar

tín
ez

C
P 

el
 C

os
o

C
P 

C
ar

m
en

 A
ri

as

C
P 

Sa
gr

ad
o 

C
or

az
ón

C
P 

R
om

er
o 

Pe
ña

C
P 

el
 S

an
to

C
P 

el
 H

um
ill

ad
er

o

C
P 

Ja
vi

er
 P

au
lin

o 
Pé

re
z

C
P 

la
 M

oh
ed

a

C
P 

N
º 7

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

Jo
sé

 M
ar

ía
 d

el
 M

or
al

C
P 

C
ar

m
el

o 
C

or
té

s

C
P 

D
oñ

a 
C

ri
sa

nt
a

C
P 

Jo
sé

 A
nt

on
io

C
P 

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

zC
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

2
1

-1
-1

1 -1
-1 -1 2

-1
-1

-1
1

-1
-1

3
-1

1
1

5
1

1
1

1
1

O
O

O
O

O
O

O

1
1

1

1

1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7610



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

12
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

To
rn

o 
(E

l)

To
rr

al
ba

 d
e 

C
al

at
ra

va

To
rr

e 
de

 Ju
an

 A
ba

d

To
rr

en
ue

va

V
al

de
m

an
co

 d
el

 E
st

er
as

V
al

de
pe

ña
s

V
al

en
zu

el
a 

de
 C

al
at

ra
va

V
al

ve
rd

e

V
ill

ah
er

m
os

a

V
ill

am
an

ri
qu

e

V
ill

am
ay

or
 d

e 
C

al
at

ra
va

V
ill

an
ue

va
 d

e 
la

 F
ue

nt
e

V
ill

an
ue

va
 d

e 
lo

s I
nf

an
te

s

V
ill

an
ue

va
 d

e 
Sa

n 
C

ar
lo

s

V
ill

ar
ru

bi
a 

de
 lo

s 
O

jo
s

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

39
81

13
00

39
93

13
00

40
80

13
00

41
09

13
00

43
28

13
00

49
48

13
00

94
78

13
00

23
56

13
00

31
42

13
00

31
78

13
00

31
81

13
00

32
08

13
00

32
11

13
00

32
21

13
00

32
33

13
00

32
45

13
00

32
57

13
00

40
06

13
01

09
48

13
00

33
61

13
00

14
21

13
00

33
85

13
00

33
97

13
00

34
03

13
00

34
15

13
00

34
40

13
00

34
88

13
00

35
21

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Em
ba

ja
do

re
s

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro

C
E

E
 P

on
ce

 d
e 

L
eó

n

C
P 

Sa
n 

A
nt

on
io

C
P 

A
lm

ir
an

te
 T

op
et

e

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

s 
V

iñ
as

C
P 

Fe
lix

 G
ra

nd
e

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 G

ua
da

lu
pe

C
P 

C
ri

st
o 

de
l C

on
su

el
o

C
P 

Fr
an

ci
sc

o 
de

 Q
ue

ve
do

C
P 

Sa
nt

ia
go

 e
l M

ay
or

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l V

al
le

C
P 

Je
sú

s B
ae

za

C
P 

L
or

en
zo

 M
ed

in
a

C
P 

Je
sú

s 
C

as
til

lo

C
P 

L
uc

er
o

C
P 

L
ui

s 
Pa

la
ci

os

C
P 

M
ae

st
ro

 J
ua

n 
A

lc
ai

de

C
EE

 d
e 

V
al

de
pe

ña
s

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

A
la

rc
os

C
P 

Sa
n 

A
gu

st
ín

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 G

ra
ci

a

C
P 

In
oc

en
te

 M
ar

tín

C
P 

In
m

ac
ul

ad
a 

C
on

ce
pc

ió
n

C
P 

A
rq

ue
ól

og
o 

G
ar

cí
a 

B
el

lid
o

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
P 

R
uf

in
o 

B
la

nc
o

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

-1 1

2
1

1

1
1 1

1
-1

-2
1

1
4

1
1 2 3

1
1 1 2 -1

O
O

O
O

O
O

O

-1
-1

-1
-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7611



AN
EX

O
 I 

RE
LA

CI
Ó

N 
DE

 C
EN

TR
O

S 
PÚ

BL
IC

O
S 

DE
 E

DU
CA

CI
Ó

N 
IN

FA
NT

IL
, E

DU
CA

CI
Ó

N 
PR

IM
AR

IA
 Y

ED
UC

AC
IÓ

N 
ES

PE
CI

AL
 C

O
N 

VA
CA

NT
ES

 D
E 

CA
RÁ

CT
ER

 O
RD

IN
AR

IO
 E

 IT
IN

ER
AN

TE
, P

O
R 

PR
O

VI
NC

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

13
 d

e 
28

Pr
ov

in
ci

a:

V
ill

ar
ta

 d
e S

an
 Ju

an

V
is

o 
de

l M
ar

qu
es

LO
C

A
LI

D
A

D
13

00
36

58

13
00

35
55

13
00

36
34

C
Ó

D
IG

O

CP
 V

irg
en

 d
e l

a S
ie

rr
a

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 P
az

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l V

al
le

C
EN

TR
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

A
L

1 1

O
O

O
O

O
O

O
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7612



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

14
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

A
lb

er
ca

 d
e 

Za
nc

ar
a 

(L
a)

A
li

ag
ui

ll
a

A
lm

od
ov

ar
 d

el
 P

in
ar

B
el

m
on

te

B
et

et
a

C
am

pi
llo

 d
e 

A
lto

bu
ey

C
añ

am
ar

es

C
añ

et
e

C
ar

bo
ne

ra
s d

e 
G

ua
da

za
on

C
ar

de
ne

te

C
as

as
 d

e 
B

en
ite

z

C
as

as
 d

e 
Fe

rn
an

do
 A

lo
ns

o

C
as

as
im

ar
ro

C
ue

nc
a

Fu
en

te
 d

e 
Pe

dr
o 

N
ah

ar
ro

L
O

C
A

L
ID

A
D

16
00

41
11

16
00

01
39

16
00

39
92

16
00

02
80

16
00

03
58

16
00

04
13

16
00

41
57

16
00

41
69

16
00

44
21

16
00

05
65

16
00

46
01

16
00

41
70

16
00

06
93

16
00

08
02

16
00

08
38

16
00

08
41

16
00

08
63

16
00

10
41

16
00

30
74

16
00

32
56

16
00

32
81

16
00

34
87

16
00

34
99

16
00

35
29

16
00

36
08

16
00

86
43

16
00

87
22

16
00

41
82

C
Ó

D
IG

O

C
R

A
 Jo

rg
e 

M
an

ri
qu

e

C
P 

Á
ng

el
 C

us
to

di
o

C
R

A
 S

an
 F

ra
nc

is
co

 d
e 

A
sí

s

C
P 

Fr
ay

 L
ui

s 
de

 L
eó

n

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 R
os

a

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 L
om

a

C
R

A
 lo

s 
Sa

uc
es

C
R

A
 A

lto
 C

ab
ri

el

C
R

A
 M

ar
qu

es
es

 d
e 

M
oy

a

C
R

A
 S

er
ra

ní
a 

B
aj

a

C
R

A
 M

ol
in

os
 d

el
 J

úc
ar

C
R

A
 T

om
ás

 y
 V

al
ie

nt
e

C
P 

L
ui

s 
de

 M
at

eo

C
P 

el
 C

ar
m

en

C
P 

Pr
im

o 
de

 R
iv

er
a

C
P 

R
am

ón
 y

 C
aj

al

C
P 

Sa
nt

a 
A

na

C
P 

C
as

ab
la

nc
a

C
P 

Fr
ay

 L
ui

s 
de

 L
eó

n

C
P 

Sa
nt

a 
Te

re
sa

C
EE

 In
fa

nt
a 

El
en

a

C
P 

Fe
de

ri
co

 M
ue

la
s

C
P 

Sa
n 

Ju
lia

n

C
P 

Fu
en

te
 d

el
 O

ro

C
P 

Sa
n 

Fe
rn

an
do

C
P 

H
er

m
an

os
 V

al
dé

s

C
P 

C
iu

da
d 

E
nc

an
ta

da

C
R

A
 R

et
am

a

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

-2
-7

-4
-6

-1
-1

-1
-1

-1
-1

1
-1

-2
-5

-2
-5

1
2

1
-1

1
1 1

1
1

1
2

1
2

1
1

1
-1

1

1
3 3

-1O
O

O
O

O
O

O

-2
-1

-1
-1

-1 -1

-2
-1

-1
-1

-2
-2

-1
-1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
ue

nc
a

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7613



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

15
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

G
ra

ja
 d

e 
In

ie
st

a

H
in

oj
os

os
 (L

os
)

H
on

ru
bi

a

H
or

ca
jo

 d
e 

Sa
nt

ia
go

H
ue

te

In
ie

st
a

L
an

de
te

L
ed

añ
a

M
es

as
 (L

as
)

M
in

gl
an

ill
a

M
ir

a

M
ot

a 
de

l C
ue

rv
o

M
ot

ill
a 

de
l P

al
an

ca
r

Pa
lo

m
ar

es
 d

el
 C

am
po

Pe
de

rn
os

o 
(E

l)

Pe
dr

oñ
er

as
 (L

as
)

Pr
ie

go

Pr
ov

en
ci

o 
(E

l)

Q
ui

nt
an

ar
 d

el
 R

ey

Sa
el

ic
es

Sa
n 

C
le

m
en

te

Sa
n 

L
or

en
zo

 d
e 

la
 P

ar
ri

lla

Sa
nt

a 
M

ar
ia

 d
e 

lo
s 

L
la

no
s

Si
sa

nt
e

So
to

s

Ta
ra

nc
on

Tr
ag

ac
et

e

L
O

C
A

L
ID

A
D

16
00

45
95

16
00

12
59

16
00

45
61

16
00

13
14

16
00

45
71

16
00

14
05

16
00

45
83

16
00

14
78

16
00

15
33

16
00

15
57

16
00

15
70

16
00

16
24

16
00

16
51

16
00

41
21

16
00

18
21

16
00

18
31

16
00

41
94

16
00

19
95

16
00

20
33

16
00

42
48

16
00

21
51

16
00

44
55

16
00

22
52

16
00

22
64

16
00

42
00

16
00

23
21

16
00

44
43

16
00

42
12

C
Ó

D
IG

O

C
R

A
 C

am
in

o 
R

ea
l d

e 
Le

va
nt

e

C
P 

Fr
ay

 F
ra

nc
is

co
 d

e 
Je

sú
s

C
R

A
 lo

s 
G

ir
as

ol
es

C
P 

Jo
sé

 M
on

ta
lv

o

C
R

A
 C

am
po

s d
e 

la
 A

lc
ar

ri
a

C
P 

M
ar

ía
 Jo

ve
r

C
R

A
 O

jo
s 

de
 M

oy
a

C
P 

Sa
n 

R
oq

ue

C
P 

H
er

m
an

os
 A

m
or

ós
 F

er
ná

nd
ez

C
P 

Pr
in

ce
sa

 S
of

ía

C
P 

A
nt

ón
 M

ar
tí

n

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 M

an
ja

va
ca

s

C
P 

Sa
n 

G
il

 A
ba

d

C
R

A
 S

an
 Jo

sé
 d

e 
C

al
as

an
z

C
P 

Ju
an

 G
ua

lb
er

to
 A

vi
lé

s

C
P 

A
do

lf
o 

M
ar

tín
ez

 C
hi

ca
no

C
R

A
 G

ua
di

el
a

C
P 

In
fa

nt
a 

C
ri

st
in

a

C
P 

Jo
sé

 A
nt

on
io

C
R

A
 S

eg
ób

ri
ga

C
P 

R
af

ae
l L

óp
ez

 d
e 

H
ar

o

C
R

A
 G

lo
ri

a 
Fu

er
te

s

C
P 

Pu
eb

la
 d

el
 A

lj
ib

e

C
P 

Fe
rn

án
de

z 
Tu

ré
ga

no

C
R

A
 lo

s R
om

er
al

es

C
P 

R
ui

z 
Ja

ra
bo

C
P 

G
lo

ri
a 

Fu
er

te
s

C
R

A
 S

er
ra

ní
a 

A
lta

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
1

-2
-3

-1
-1

-1

-5
-9

-3
-1

1
1

-1
-1

-1 -1
-2

-2
-1

-1
1

-2
3

1
-1

-1
1

1
1

-6
-7

-3
-1

-1
1

-2
-5

-9
-1

1
-2

-1
-1

-1
-1

-1
-2

-6
-1

1
1

1
1

2
-2

-3

O
O

O
O

O
O

O

-1

-1
-1

-2
-1

-1
-1

-1

-1

-1
-1

-2
-1

-1
-1

-1
-1

-2
-3

-1
-1

-1

-2
-2

-1
-1

-1

-2
-1

-1
-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
ue

nc
a

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7614



AN
EX

O
 I 

RE
LA

CI
Ó

N 
DE

 C
EN

TR
O

S 
PÚ

BL
IC

O
S 

DE
 E

DU
CA

CI
Ó

N 
IN

FA
NT

IL
, E

DU
CA

CI
Ó

N 
PR

IM
AR

IA
 Y

ED
UC

AC
IÓ

N 
ES

PE
CI

AL
 C

O
N 

VA
CA

NT
ES

 D
E 

CA
RÁ

CT
ER

 O
RD

IN
AR

IO
 E

 IT
IN

ER
AN

TE
, P

O
R 

PR
O

VI
NC

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

16
 d

e 
28

Pr
ov

in
ci

a:

V
al

de
ol

iv
as

V
al

er
a d

e A
ba

jo

V
al

ve
rd

e d
e J

uc
ar

V
ill

ae
sc

us
a 

de
 H

ar
o

V
ill

ag
ar

ci
a 

de
l L

la
no

V
ill

al
ba

 d
el

 R
ey

V
ill

al
pa

rd
o

V
ill

am
ay

or
 d

e S
an

tia
go

V
ill

an
ue

va
 d

e l
a J

ar
a

V
ill

ar
 d

e 
O

la
lla

V
ill

ar
es

 d
el

 S
az

LO
C

A
LI

D
A

D
16

00
25

74

16
00

25
86

16
00

46
25

16
00

41
45

16
00

27
20

16
00

42
24

16
00

40
05

16
00

46
37

16
00

28
23

16
00

42
36

16
00

46
49

C
Ó

D
IG

O

C
R

A
 A

lc
ar

ria
 A

lta

C
P 

V
irg

en
 d

el
 R

os
ar

io

CR
A

 R
ib

er
a d

el
 Jú

ca
r

C
R

A
 A

lo
ns

o 
Q

ui
ja

no

C
P 

V
irr

ey
 N

úñ
ez

 d
e 

H
ar

o

C
R

A
 V

ill
as

 d
e 

O
ro

zc
o

CR
A

 M
an

ch
ue

la

CR
A

 S
ie

rra
 Ja

ra
m

eñ
a

C
P 

H
er

m
en

eg
ild

o 
M

or
en

o

CR
A

 Z
on

a C
en

tro

C
R

A
 e

l Q
ui

jo
te

C
EN

TR
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

A
L

-1 -1
-3 -3

-1 -1
1

-4
-9

-2
-4

-7
-1

-2
-3

-1

1 -1
1

-6
-1

2
-2

-1

O
O

O
O

O
O

O
-1 -1

-1 -1
-1 -1

-1 -1

-1
-1

-2
-1

-1
-1

-2
-2

-1
-1

-1

-1
-1

-1
-1

1 1
-1

-2
-2

-1
-1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
ue

nc
a

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7615



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

17
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

A
lb

al
at

e 
de

 Z
or

ita

A
lc

ol
ea

 d
el

 P
in

ar

A
lm

og
ue

ra

A
lo

ve
ra

A
tie

nz
a

A
zu

qu
ec

a 
de

 H
en

ar
es

B
ri

hu
eg

a

B
ud

ia

C
ab

an
ill

as
 d

el
 C

am
po

C
as

ar
 (E

l)

C
he

ca

C
hi

lo
ec

he
s

C
if

ue
nt

es

C
og

ol
lu

do

Fo
nt

an
ar

G
al

ap
ag

os

G
ua

da
la

ja
ra

L
O

C
A

L
ID

A
D

19
00

39
91

19
00

34
74

19
00

35
65

19
00

02
05

19
00

80
34

19
00

81
86

19
00

34
86

19
00

03
33

19
00

03
57

19
00

38
63

19
00

40
04

19
00

80
95

19
00

87
45

19
00

03
94

19
00

35
90

19
00

04
61

19
00

80
46

19
00

82
16

19
00

05
52

19
00

81
62

19
00

34
98

19
00

07
10

19
00

06
18

19
00

35
31

19
00

36
44

19
00

30
00

19
00

09
89

19
00

09
90

C
Ó

D
IG

O

C
R

A
 la

 C
ol

m
en

a

C
R

A
 S

ie
rr

a 
M

in
is

tr
a

C
R

A
 P

im
af

ad

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 P
az

C
P 

Pa
rq

ue
 V

al
le

jo

C
P 

C
am

pi
ña

 V
er

de

C
R

A
 S

er
ra

ní
a 

de
 A

tie
nz

a

C
P 

la
 P

az

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 S
ol

ed
ad

C
P 

M
ae

st
ra

 P
lá

ci
da

 H
er

ra
nz

C
P 

Si
gl

o 
X

X
I

C
P 

la
 P

al
om

a

C
P 

N
º 6

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 P
eñ

a

C
R

A
 S

an
ta

 L
uc

ía

C
P 

Sa
n 

B
la

s

C
P 

lo
s 

O
li

vo
s

C
P 

la
 S

en
da

C
P 

V
ic

en
te

 A
su

er
o

C
P 

el
 C

ot
o

C
R

A
 S

ex
m

a 
de

 la
 S

ie
rr

a

C
P 

Jo
sé

 In
gl

és

C
P 

Sa
n 

Fr
an

ci
sc

o

C
R

A
 la

 E
nc

in
a

C
R

A
 la

 C
am

pi
ña

C
P 

C
la

ra
 S

án
ch

ez

C
P 

A
lc

ar
ri

a

C
P 

C
ar

de
na

l M
en

do
zaC

E
N

T
R

O
EI

PR
I

FI
EF

M
U

P
T

A
L

2
5 1

5
5

2
1

-1
2

1
2

1
4

3
1

3
5

1
2 5

-2
1

1
2

1
-1

-1
1 2

1
2

2
2

1 -1 -2 2
1

9
10

3
2

1
11

8
1

2
1

1
1

4
-1

1
1

1
3

5
2

-1
1

3
5

1

1
1

1

O
O

O
O

O
O

O
1 1

2
1

1
1

1
2

2

-1
1

1
2

1
1

1
2

2

1
1

2
1

1
1

1
1

1
1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

G
ua

da
la

ja
ra

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7616



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

18
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

H
or

ch
e

H
um

an
es

Ir
ie

pa
l

Ja
dr

aq
ue

L
up

ia
na

M
an

da
yo

na

M
ar

ch
am

al
o

M
ol

in
a

M
on

de
ja

r

Pa
st

ra
na

Pi
oz

Po
ve

da
 d

e 
la

 S
ie

rr
aL

O
C

A
L

ID
A

D
19

00
10

15

19
00

10
27

19
00

10
39

19
00

10
52

19
00

26
03

19
00

26
39

19
00

27
06

19
00

27
18

19
00

27
67

19
00

28
22

19
00

28
71

19
00

30
97

19
00

31
64

19
00

80
58

19
00

12
46

19
00

87
57

19
00

12
61

19
00

35
89

19
00

13
13

19
00

13
86

19
00

14
16

19
00

14
41

19
00

80
61

19
00

15
56

19
00

15
93

19
00

35
41

19
00

81
49

19
00

35
04

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Sa
n 

Pe
dr

o 
A

pó
st

ol

C
P 

Is
id

ro
 A

lm
az

án

C
P 

Pe
dr

o 
Sa

nz
 V

áz
qu

ez

C
P 

R
uf

in
o 

B
la

nc
o

C
EE

 V
ir

ge
n 

de
l A

m
pa

ro

C
P 

A
lv

ar
 F

áñ
ez

 d
e 

M
in

ay
a

C
P 

B
al

co
nc

ill
o

C
P 

el
 D

on
ce

l

C
P 

B
ad

ie
l

C
P 

O
ce

jó
n

C
P 

M
ar

ía
 C

ri
st

in
a

C
P 

R
ío

 T
aj

o

C
P 

R
ío

 H
en

ar
es

C
P 

la
s 

L
om

as

C
P 

Sa
n 

R
oq

ue

C
P 

N
º 2

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 P

eñ
ah

or
a

C
R

A
 F

ra
nc

is
co

 Ib
áñ

ez

C
P 

R
om

ua
ld

o 
de

 T
ol

ed
o

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
la

 C
ue

st
a

C
P 

la
 C

ob
at

ill
a

C
P 

C
ri

st
o 

de
 la

 E
sp

er
an

za

C
P 

N
º 2

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 H
oz

C
P 

Jo
sé

 M
al

do
na

do
 y

 A
yu

so

C
R

A
 d

e 
Pa

st
ra

na

C
P 

N
º 1

C
R

A
 Jo

sé
 L

ui
s S

am
pe

dr
o

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
2

-1 2
1

3

3
2

1 1 3
1

1 1 2 2
2

1
-1

1
1

3
1

2
2

-1
3

4
2

2
1

4
5

1
6

7
2

1
2

O
O

O
O

O
O

O

-1

1

1

1
1

2

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

G
ua

da
la

ja
ra

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7617



AN
EX

O
 I 

RE
LA

CI
Ó

N 
DE

 C
EN

TR
O

S 
PÚ

BL
IC

O
S 

DE
 E

DU
CA

CI
Ó

N 
IN

FA
NT

IL
, E

DU
CA

CI
Ó

N 
PR

IM
AR

IA
 Y

ED
UC

AC
IÓ

N 
ES

PE
CI

AL
 C

O
N 

VA
CA

NT
ES

 D
E 

CA
RÁ

CT
ER

 O
RD

IN
AR

IO
 E

 IT
IN

ER
AN

TE
, P

O
R 

PR
O

VI
NC

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

19
 d

e 
28

Pr
ov

in
ci

a:

Po
zo

 d
e 

G
ua

da
la

ja
ra

Q
ue

r

Sa
ce

do
n

Si
gu

en
za

Te
nd

ill
a

To
rij

a

To
rr

ej
on

 d
el

 R
ey

Tr
iju

eq
ue

Tr
ill

o

U
ce

da

V
ill

an
ue

va
 d

e l
a T

or
re

V
ill

el
 d

e M
es

a

Y
un

qu
er

a 
de

 H
en

ar
esLO

C
A

LI
D

A
D

19
00

18
17

19
00

86
91

19
00

19
33

19
00

20
56

19
00

35
77

19
00

22
14

19
00

22
41

19
00

81
98

19
00

23
05

19
00

23
17

19
00

23
29

19
00

40
16

19
00

80
71

19
00

36
20

19
00

25
00

19
00

87
69

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Sa
nt

a 
B

ríg
id

a

C
P 

N
º 1

C
P 

la
 Is

ab
el

a

C
P 

Sa
n 

A
nt

on
io

 d
e 

Po
rt

ac
el

i

C
R

A
 d

e 
Te

nd
ill

a

CP
 V

irg
en

 d
el

 A
m

pa
ro

C
P 

V
irg

en
 d

e 
la

s C
an

de
la

s

C
P 

la
s C

as
til

la
s

CP
 S

an
 B

er
na

bé

C
P 

C
iu

da
d 

de
 C

ap
ad

oc
ia

C
P 

G
ar

cí
a 

Lo
rc

a

C
P 

Pa
co

 R
ab

al

C
P 

G
lo

ria
 F

ue
rte

s

C
R

A
 e

l R
in

có
n 

de
 C

as
til

la

C
P 

V
irg

en
 d

e 
la

 G
ra

nj
a

C
P 

N
º 2

C
EN

TR
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

A
L

1
2

3
1

1
1

-2
1

1
4

1
2

3
1

1
6

5
6

7
1

1
4

1
1

1
1

1
1

4
4

2
1

5
10

1
1

1
8

8
1

1
1

1
1

2 2O
O

O
O

O
O

O

1
1

-1
1

1
2

2
1

1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

G
ua

da
la

ja
ra

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7618



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

20
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

A
jo

fr
in

A
la

m
ed

a 
de

 la
 S

ag
ra

A
lb

ar
re

al
 d

e 
Ta

jo

A
lb

er
ch

e 
de

l C
au

di
llo

A
lc

ab
on

A
lc

añ
iz

o

A
lc

au
de

te
 d

e 
la

 Ja
ra

A
lc

ol
ea

 d
e 

Ta
jo

A
lm

on
ac

id
 d

e 
To

le
do

A
lm

or
ox

A
ño

ve
r d

e 
T

aj
o

A
rc

ic
ol

la
r

A
rg

es

B
ar

ci
en

ce

B
ar

ga
s

B
el

vi
s d

e 
la

 Ja
ra

B
or

ox

B
ur

gu
ill

os
 d

e 
T

ol
ed

o

B
ur

uj
on

C
ab

añ
as

 d
e 

la
 S

ag
ra

C
ab

ez
am

es
ad

a

C
al

al
be

rc
he

C
al

er
a 

y 
C

ho
za

s

C
al

yp
o 

Fa
do

C
al

za
da

 d
e 

O
ro

pe
sa

 (L
a)

L
O

C
A

L
ID

A
D

45
00

00
11

45
00

00
23

45
00

00
35

45
00

04
00

45
00

00
47

45
00

00
59

45
00

00
96

45
01

20
86

45
00

01
87

45
00

02
29

45
00

02
30

45
00

02
54

45
00

02
78

45
01

17
81

45
01

04
05

45
00

03
08

45
01

17
71

45
00

03
11

45
00

03
21

45
00

03
57

45
00

03
69

45
00

03
70

45
00

03
94

45
01

18
11

45
00

04
12

45
01

03
75

45
00

04
36

45
01

21
89

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Ja
ci

nt
o 

G
ue

rr
er

o

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 A
su

nc
ió

n

C
P 

B
en

ja
m

ín
 E

sc
al

on
ill

a

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 A
ur

or
a

C
P 

R
ei

na
 S

of
ía

C
P 

R
uf

in
o 

M
an

si

C
R

A
 d

e 
A

lc
ol

ea
 d

e 
Ta

jo

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 O
liv

a

C
P 

Si
lv

an
o 

C
ir

uj
an

o

C
P 

C
on

de
 d

e 
M

ay
al

de

C
P 

Sa
n 

B
la

s

C
P 

T
ir

so
 d

e 
M

ol
in

a

C
P 

N
º 2

C
P 

Sa
nt

a 
M

ar
ía

 la
 B

la
nc

a

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
 S

al
a

C
P 

N
º 2

C
P 

Fe
rn

an
do

 Ji
m

én
ez

 d
e 

G
re

go
ri

o

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 S
al

ud

C
P 

V
ic

to
ri

o 
M

ac
ho

C
P 

Ju
an

 X
X

Ii
i

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro
 L

ab
ra

do
r

C
P 

A
lo

ns
o 

de
 C

ár
de

na
s

C
P 

N
º 1

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 C
ho

za
s

C
P 

N
º 2

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o

C
.R

.A
.

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
1

2
1

1 1
1

-1
1

1 1
2

1 -2
1

-1
2

4
1

2
1

1
3

2
1

1
1

2 -1
-1

-1
-1

-1
2

1
4

4 1
1

1

3
4

2
1

1
4

4
2

1
1

-1
-1

O
O

O
O

O
O

O

-1
1

1
1

1
1

0
1

1

1

1

1 1
-1

-1
-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7619



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

21
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

C
am

ar
en

a

C
am

ar
en

ill
a

C
am

pi
llo

 d
e 

la
 Ja

ra
 (E

l)

C
am

uñ
as

C
ar

m
en

a

C
ar

pi
o 

de
 T

aj
o 

(E
l)

C
ar

ra
nq

ue

C
ar

ri
ch

es

C
as

ar
 d

e 
Es

ca
lo

na
 (E

l)

C
as

ar
ru

bi
os

 d
el

 M
on

te

C
as

til
lo

 d
e 

B
ay

ue
la

C
az

al
eg

as

C
eb

ol
la

C
ed

ill
o 

de
l C

on
da

do

C
er

ra
lb

os
 (L

os
)

C
ho

za
s d

e 
C

an
al

es

C
hu

ec
a

C
ir

ue
lo

s

C
ob

ej
a

C
ob

is
a

C
on

su
eg

ra

C
or

ra
l d

e 
A

lm
ag

ue
r

C
ue

rv
a

D
om

in
go

 P
er

ez

L
O

C
A

L
ID

A
D

45
00

04
48

45
01

19
75

45
00

04
51

45
00

62
71

45
00

04
85

45
00

05
03

45
00

05
15

45
00

05
27

45
01

20
98

45
00

05
40

45
00

05
52

45
00

05
76

45
00

05
91

45
00

06
06

45
00

06
21

45
00

06
31

45
01

17
68

45
00

08
01

45
00

08
37

45
00

06
79

45
00

06
80

45
00

06
92

45
01

17
93

45
00

07
10

45
00

07
22

45
00

07
83

45
00

07
95

45
01

17
56

C
Ó

D
IG

O

C
P 

M
ar

ía
 d

el
 M

ar

C
P 

N
º 2

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l R

os
ar

io

C
R

A
 la

 Ja
ra

C
P 

C
ar

de
na

l C
is

ne
ro

s

C
P 

C
ri

st
o 

de
 la

 C
ue

va

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 R

on
da

C
P 

G
ua

da
rr

am
a

C
P 

N
º 2

C
P 

D
oc

to
r C

es
ar

 G
on

zá
le

z 
G

óm
ez

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 H

or
tu

m
 S

an
ch

o

C
P 

Sa
n 

Ju
an

 d
e 

D
io

s

C
P 

M
ig

ue
l S

an
ta

m
ar

ía

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 A
nt

ig
ua

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 N
at

iv
id

ad

C
R

A
 E

nt
re

rr
ío

s

C
P 

Sa
nt

a 
M

ar
ía

 M
ag

da
le

na

C
P 

C
ri

st
o 

de
l O

lv
id

o

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
 M

is
er

ic
or

di
a

C
P 

Sa
n 

Ju
an

 B
au

tis
ta

C
P 

C
ar

de
na

l T
av

er
a

C
P 

N
º 2

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
 V

er
a 

C
ru

z

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 M
ue

la

C
P 

So
le

da
d 

A
lo

ns
o 

D
or

ad
o

C
R

A
 C

am
po

s d
e 

C
as

til
laC
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

-1
-1

-1
-1

-1
-1

1
1

1
3

1
1 1

1 2
1

3
2

1
4

1
1

3
2

7
9

3
2

1
1

2
5

7
1

1
1

4
2

9
10

2
1

1

2
1

1
2

3
1

1
1

1
2

1
1

1
3 1

1 3
2

3

O
O

O
O

O
O

O

1
1

1

1

1
1 1

-1
1

1 -1

1 1
1

1
1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7620



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

22
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

D
os

ba
rr

io
s

E
sc

al
on

a

E
sc

al
on

ill
a

E
sp

in
os

o 
de

l R
ey

E
sq

ui
vi

as

Fu
en

sa
lid

a

G
al

ve
z

G
am

on
al

G
ar

ci
ot

un

G
er

in
do

te

G
ua

da
m

ur

G
ua

rd
ia

 (L
a)

H
er

en
ci

as
 (L

as
)

H
er

re
ru

el
a 

de
 O

ro
pe

sa

H
in

oj
os

a 
de

 S
an

 V
ic

en
te

H
or

m
ig

os

H
ue

ca
s

H
ue

rt
a 

de
 V

al
de

ca
ra

ba
no

s

Il
le

sc
as

La
ga

rt
er

a

L
ay

os

L
il

lo

Lo
m

in
ch

ar

L
O

C
A

L
ID

A
D

45
00

08
62

45
00

08
98

45
00

09
04

45
00

09
16

45
00

09
31

45
01

19
63

45
00

09
77

45
01

18
01

45
00

09
89

45
00

29
62

45
00

10
27

45
00

10
39

45
00

10
40

45
00

10
52

45
00

10
64

45
00

10
76

45
00

10
88

45
00

10
91

45
00

11
18

45
00

11
21

45
00

11
67

45
00

53
43

45
01

04
54

45
01

19
99

45
00

11
92

45
00

12
10

45
00

12
22

45
00

12
34

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro
 L

ab
ra

do
r

C
P 

In
m

ac
ul

ad
a 

C
on

ce
pc

ió
n

C
P 

Sa
gr

ad
os

 C
or

az
on

es

C
P 

M
ae

st
ro

 d
el

 R
ío

 M
ár

qu
ez

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

N
º 2

C
P 

To
m

ás
 R

om
oj

ar
o

C
P 

C
on

de
s 

de
 F

ue
ns

al
id

a

C
P 

Sa
n 

Ju
an

 d
e 

la
 C

ru
z

C
P 

D
on

 C
ri

st
ób

al
 L

óp
ez

C
P 

Sa
nt

a 
M

ar
ía

 M
ag

da
le

na

C
P 

Sa
n 

Jo
sé

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 N
at

iv
id

ad

C
P 

V
al

en
tín

 E
sc

ob
ar

C
P 

V
er

a 
C

ru
z

C
P 

Sa
n 

Il
de

fo
ns

o

C
P 

Sa
n 

V
ic

en
te

 d
el

 P
ie

la
go

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

 H
ig

ue
ra

C
P 

G
re

go
ri

o 
M

ar
añ

ón

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l R

os
ar

io
 d

e 
Pa

st
or

es

C
P 

M
ar

tín
 C

hi
co

C
P 

la
 C

on
st

it
uc

ió
n

C
P 

Il
ar

cu
ri

s

C
P 

C
la

ra
 C

am
po

am
or

C
P 

Ja
ci

nt
o 

G
ue

rr
er

o

C
P 

M
ar

ía
 M

ag
da

le
na

C
P 

M
ar

ce
lin

o 
M

ur
ill

o

C
P 

R
am

ón
 y

 C
aj

al

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
4

4
3

1
2

1
2

1
1

1
-1

4
4

1
1

1
-2

-2
6

6
1

2
1

1 2 1
2

1

3
2 1

-1
-1

2
2

1

1 6
1

1
4

1
1

1
5

4
1

7
4

1
1

1
1

1
-1 -1 1

1

O
O

O
O

O
O

O

1 1 1
1

1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7621



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

23
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

M
ad

ri
de

jo
s

M
ag

an

M
al

pi
ca

 d
e 

Ta
jo

M
an

za
ne

qu
e

M
aq

ue
da

M
ar

ja
liz

a

M
as

ca
ra

qu
e

M
at

a 
(L

a)

M
az

ar
am

br
oz

M
ej

or
ad

a

M
em

br
ill

o 
(E

l)

M
en

as
al

ba
s

M
en

tr
id

a

M
ig

ue
l E

st
eb

an

M
oc

ej
on

M
or

a

N
am

br
oc

a

N
av

a 
de

 R
ic

om
al

ill
o 

(L
a)

N
av

ah
er

m
os

a

N
av

al
ca

n

N
av

al
m

or
al

es
 (L

os
)

N
av

al
uc

ill
os

 (L
os

)

N
av

am
or

cu
en

de

N
ob

le
ja

s

N
oe

z

L
O

C
A

L
ID

A
D

45
00

13
13

45
00

51
85

45
01

20
62

45
00

13
49

45
00

13
74

45
00

13
98

45
00

14
16

45
00

60
37

45
00

14
41

45
00

14
53

45
00

14
77

45
01

04
29

45
00

51
24

45
00

14
90

45
00

15
07

45
00

15
32

45
00

15
44

45
00

16
23

45
00

16
72

45
00

17
26

45
01

04
30

45
00

17
63

45
00

17
87

45
00

18
05

45
00

18
54

45
00

62
68

45
00

19
08

45
00

19
45

C
Ó

D
IG

O

C
P 

G
ar

ci
la

so
 d

e 
la

 V
eg

a

C
P 

Sa
nt

a 
A

na

C
E

E
 M

in
go

li
va

C
P 

Sa
nt

a 
M

ar
in

a

C
P 

Fu
lg

en
ci

o 
Sá

nc
he

z 
C

ab
ez

ud
o

C
P 

Á
lv

ar
ez

 d
e 

To
le

do

C
P 

D
on

 Á
lv

ar
o 

de
 L

un
a

C
P 

Sa
n 

Ju
an

C
P 

Ju
an

 d
e 

Pa
di

lla

C
P 

Se
ve

ro
 O

ch
oa

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l S

ag
ra

ri
o

C
R

A
 R

ib
er

a 
de

l G
ua

dy
er

ba
s

C
P 

O
rt

eg
a 

Pé
re

z

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 F

át
im

a

C
P 

L
ui

s 
So

la
na

C
P 

C
er

va
nt

es

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

Jo
sé

 R
am

ón
 V

ill
a

C
P 

Fe
rn

an
do

 M
ar

tín

C
P 

la
 F

ue
nt

e

C
R

A
 M

on
te

s 
de

 T
ol

ed
o

C
P 

Sa
n 

M
ig

ue
l A

rc
án

ge
l

C
P 

B
la

s 
T

el
lo

C
P 

Sa
n 

Fr
an

ci
sc

o

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

s S
al

er
as

C
R

A
 S

ie
rr

a 
de

 S
an

 V
ic

en
te

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
s 

In
ju

ri
as

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
 S

al
ud

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

2

1
1

3
1

1
1

2
1

1
1

1
1

1 1

2
2

2
2

1
1

1 9
4

2
-2

1

-1 -1
1

1
3

3

5
1

2
1

1
1

2
1

-1
2

1
1

O
O

O
O

O
O

O

-1 1
1

-1

1

1

1
1

1
1

1
1

1
1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7622



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

24
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

N
om

be
la

N
ov

es

N
um

an
ci

a 
de

 la
 S

ag
ra

O
ca

ña

O
lia

s 
de

l R
ey

O
nt

ig
ol

a

O
rg

az

O
ro

pe
sa

Pa
lo

m
eq

ue

Pa
nt

oj
a

Pa
rr

ill
as

Pe
la

hu
st

an

Po
la

n

Po
rt

il
lo

 d
e 

T
ol

ed
o

Pu
eb

la
 d

e 
A

lm
or

ad
ie

l (
L

a)

Pu
eb

la
 d

e 
M

on
ta

lb
an

 (L
a)

Pu
eb

la
nu

ev
a 

(L
a)

Pu
en

te
 d

el
 A

rz
ob

is
po

 (E
l)

Pu
lg

ar

Q
ue

ro

Q
ui

nt
an

ar
 d

e 
la

 O
rd

en

Q
ui

sm
on

do

R
ea

l d
e 

Sa
n 

V
ic

en
te

 (E
l)

R
ec

as

R
ie

lv
es

R
om

er
al

 (E
l)

Sa
n 

B
ar

to
lo

m
e 

de
 la

s A
bi

er
ta

s

L
O

C
A

L
ID

A
D

45
00

19
57

45
00

19
69

45
00

19
70

45
01

21
16

45
00

20
20

45
00

20
44

45
00

20
56

45
00

20
93

45
00

21
23

45
00

21
84

45
00

21
96

45
00

22
02

45
00

22
14

45
00

22
41

45
00

22
51

45
00

22
87

45
00

23
30

45
00

23
66

45
00

46
12

45
00

24
11

45
00

24
21

45
00

24
57

45
00

25
12

45
00

25
24

45
00

25
36

45
00

25
51

45
00

26
27

45
00

26
39

C
Ó

D
IG

O

C
P 

C
ri

st
o 

de
 la

 N
av

a

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 M
on

jia

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
 M

is
er

ic
or

di
a

C
P 

N
º 2

C
P 

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z

C
P 

Pe
dr

o 
M

el
en

do
 G

ar
cí

a

C
P 

V
ir

ge
n 

de
l R

os
ar

io

C
P 

C
on

de
 d

e 
O

rg
az

C
P 

M
ar

tín
 G

al
lin

ar

C
P 

Sa
n 

Ju
an

 B
au

tis
ta

C
P 

M
ar

qu
es

es
 d

e 
M

an
za

ne
do

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 L
uz

C
P 

C
ri

st
o 

de
 la

 E
sp

er
an

za

C
P 

Jo
sé

 M
ar

ía
 C

or
cu

er
a

C
P 

C
on

de
 d

e 
R

ui
se

ña
da

C
P 

R
am

ón
 y

 C
aj

al

C
P 

Fe
rn

an
do

 d
e 

R
oj

as

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro

C
P 

Pe
dr

o 
T

en
or

io

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 B
la

nc
a

C
P 

Sa
nt

ia
go

 C
ab

añ
as

C
P 

C
ri

st
ób

al
 C

ol
ón

C
P 

Pe
dr

o 
Za

m
or

an
o

C
P 

Sa
nt

a 
C

at
al

in
a

C
P 

C
es

ar
 C

ab
añ

as
 C

ab
al

le
ro

C
P 

M
ax

im
in

a 
Fe

lis
a 

G
óm

ez
 A

gu
er

o

C
P 

Si
lv

an
o 

C
ir

uj
an

o

C
P 

Sa
gr

ad
os

 C
or

az
on

esC
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

3
1

2
1

3
5

2
5

8
4 -1

-1
-1

-1
-1

-1
-1

1
1

4
-1 -1

1
1

1
1

3
7 1

1
1 1

1
1

1
3 3

2
1

-1
1

1
1

-1
-1

-1
-1

-1
-1

-1
2

2
2

1
1 1

1

1
1

1O
O

O
O

O
O

O
-1

-1

-1
1

-1
-1

1

1

1

1
1

-1
1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7623



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

25
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

Sa
n 

M
ar

tin
 d

e 
M

on
ta

lb
an

Sa
n 

M
ar

tin
 d

e 
Pu

sa

Sa
n 

Pa
bl

o 
de

 lo
s 

M
on

te
s

Sa
n 

R
om

an
 d

e 
lo

s M
on

te
s

Sa
nt

a 
A

na
 d

e 
Pu

sa

Sa
nt

a 
C

ru
z 

de
 la

 Z
ar

za

Sa
nt

a 
C

ru
z 

de
l R

et
am

ar

Sa
nt

a 
O

la
lla

Sa
nt

o 
D

om
in

go
-C

au
di

lla

Se
se

ña

Se
se

ña
 N

ue
vo

So
ns

ec
a

Ta
la

ve
ra

 d
e 

la
 R

ei
naL

O
C

A
L

ID
A

D
45

00
26

52

45
00

26
64

45
00

26
76

45
01

04
17

45
00

55
50

45
00

27
21

45
00

27
67

45
00

27
79

45
00

41
44

45
00

28
09

45
01

04
42

45
01

18
23

45
00

28
10

45
01

03
63

45
01

19
51

45
00

28
83

45
01

20
74

45
00

29
50

45
00

29
86

45
00

31
39

45
00

31
40

45
00

31
52

45
00

31
64

45
00

46
24

45
00

48
31

45
00

48
55

45
00

51
97

45
00

58
11

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Sa
nt

ís
im

o 
C

ri
st

o 
de

 la
 L

uz

C
P 

Pi
la

r S
eñ

or
an

s 
R

on
di

na

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 G

ra
ci

a

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l B

ue
n 

C
am

in
o

C
P 

A
le

ja
nd

ro
 d

e 
D

ie
go

 G
ar

cí
a

C
P 

E
du

ar
do

 P
al

om
o 

R
od

rí
gu

ez

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 P
az

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 P
ie

da
d

C
P 

Sa
nt

a 
A

na

C
P 

G
ab

ri
el

 U
ri

ar
te

C
P 

Si
si

us

C
P 

Ju
an

 C
ar

lo
s I

C
P 

Fe
rn

an
do

 d
e 

R
oj

as

C
P 

G
lo

ri
a 

Fu
er

te
s

C
P 

N
º 3

C
P 

Sa
n 

Ju
an

 E
va

ng
el

is
ta

C
P 

N
º 2

C
P 

Fe
de

ri
co

 G
ar

cí
a 

Lo
rc

a

C
P 

Sa
nt

a 
M

ar
ía

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l P

ra
do

C
P 

Fr
ay

 H
er

na
nd

o 
de

 T
al

av
er

a

C
P 

Sa
n 

Il
de

fo
ns

o

C
P 

Sa
n 

Ju
an

 d
e 

D
io

s

C
P 

H
er

ná
n 

C
or

té
s

C
P 

Jo
sé

 B
ár

ce
na

C
P 

A
nt

on
io

 M
ac

ha
do

C
P 

Pa
bl

o 
Ig

le
si

as

C
E

E
 B

io
s

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

2
1

1
1

1
1

1

1
1

1
2

1
1

1
1

3
13

5
9

1
1

10
6

1
2

4
2

1
6

2
1

4
5

2
1

1
1

1
5

5
2

1
1

1 2
1

1 -1 -2
-1

-2
-1

-1
-1

1
1

1
1

-1

O
O

O
O

O
O

O

1

1

1

1 1

1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7624



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

26
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

Ta
la

ve
ra

 la
 N

ue
va

Te
m

bl
eq

ue

T
ob

os
o 

(E
l)

T
ol

ed
o

To
rr

al
ba

 d
e 

O
ro

pe
sa

To
rr

e 
de

 E
st

eb
an

 H
am

br
an

 (L
a)

T
or

ri
jo

s

To
ta

ne
s

Tu
rl

eq
ue

U
ge

na

L
O

C
A

L
ID

A
D

45
00

33
58

45
00

33
61

45
00

33
71

45
00

33
83

45
00

34
01

45
00

36
44

45
00

36
68

45
00

39
29

45
00

39
42

45
00

48
06

45
00

48
18

45
00

48
43

45
00

48
92

45
00

49
71

45
00

52
03

45
00

52
39

45
00

53
18

45
00

55
74

45
01

02
96

45
01

03
02

45
00

57
20

45
00

40
16

45
00

40
53

45
01

18
35

45
00

41
07

45
00

41
19

45
00

41
20

45
01

18
47

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro

C
P 

A
nt

on
ia

 G
on

zá
le

z

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

la
 C

an
de

la
ri

a

C
P 

Á
ng

el
 d

el
 A

lc
áz

ar

C
P 

Fá
br

ic
a 

de
 A

rm
as

C
P 

Sa
nt

a 
Te

re
sa

C
P 

Ja
im

e 
de

 F
ox

a

C
P 

A
lf

on
so

 V
i

C
P 

G
ar

ci
la

so
 d

e 
la

 V
eg

a

C
P 

G
óm

ez
 M

an
ri

qu
e

C
P 

C
iu

da
d 

de
 N

ar
a

C
P 

Sa
n 

L
uc

as
 y

 M
ar

ía

C
P 

Ju
an

 d
e 

Pa
di

lla

C
P 

E
sc

ul
to

r A
lb

er
to

 S
án

ch
ez

C
P 

G
re

go
ri

o 
M

ar
añ

ón

C
P 

C
iu

da
d 

de
 A

qu
is

gr
án

C
E

E
 C

iu
da

d 
de

 T
ol

ed
o

C
P 

E
ur

op
a

C
P 

V
al

pa
ra

ís
o

C
P 

el
 S

al
va

do
r

C
P 

Ju
an

 A
gu

ad
o

C
P 

V
ill

a 
de

 T
or

ri
jo

s

C
P 

La
za

ri
llo

 d
e 

To
rm

es

C
P 

In
m

ac
ul

ad
a 

C
on

ce
pc

ió
n

C
P 

Fe
rn

án
 G

on
zá

le
z

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

Tr
es

 T
or

re
s

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
1

1 2
1

1
1

1
-1

-2
-1 1 1 1 1 1

1
-1

-1
1

-1
-1

-1
-1 5

-1
1

-1
1

-1 4
2

2
1

3
1

4
1

3
6

2
7

8
2

O
O

O
O

O
O

O

-1
-1

1

1
1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7625



A
N

EX
O

 I 
R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

PÚ
BL

IC
O

S 
D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
 Y

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

IA
L 

C
O

N
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

C
A

R
Á

C
TE

R
 O

R
D

IN
A

R
IO

 E
 IT

IN
ER

A
N

TE
, P

O
R

 P
R

O
V

IN
C

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

27
 d

e 
28

P
ro

vi
nc

ia
:

U
rd

a

V
al

de
ve

rd
ej

a

V
al

m
oj

ad
o

V
el

ad
a

V
en

ta
s 

C
on

 P
eñ

a 
A

gu
ile

ra
 (L

as
)

V
en

ta
s d

e 
R

et
am

os
a 

(L
as

)

V
en

ta
s d

e 
Sa

n 
Ju

lia
n 

(L
as

)

V
ill

a 
de

 D
on

 F
ad

ri
qu

e 
(L

a)

V
ill

ac
añ

as

V
ill

af
ra

nc
a 

de
 lo

s C
ab

al
le

ro
s

V
ill

al
ue

ng
a 

de
 la

 S
ag

ra

V
ill

am
ie

l d
e 

To
le

do

V
ill

am
in

ay
a

V
ill

am
ue

la
s

V
ill

an
ue

va
 d

e 
A

lc
ar

de
te

V
ill

an
ue

va
 d

e 
B

og
as

V
ill

ar
ru

bi
a 

de
 S

an
tia

go

V
ill

as
ec

a 
de

 la
 S

ag
ra

V
ill

as
eq

ui
lla

V
ill

at
ob

as

V
is

o 
de

 S
an

 Ju
an

 (E
l)

Y
eb

en
es

 (L
os

)

Y
el

es

Y
ep

es

Y
un

cl
er

Y
un

cl
il

lo
s

Y
un

co
s

L
O

C
A

L
ID

A
D

45
00

41
32

45
00

41
56

45
00

41
68

45
00

41
71

45
00

41
81

45
00

42
01

45
00

42
23

45
00

42
84

45
00

42
59

45
00

42
96

45
00

43
02

45
00

43
26

45
00

43
38

45
00

43
41

45
00

43
63

45
00

43
75

45
00

43
99

45
00

44
29

45
00

44
42

45
00

44
54

45
00

44
66

45
01

19
87

45
00

44
78

45
00

45
33

45
00

45
57

45
00

45
82

45
00

45
94

45
00

46
00

C
Ó

D
IG

O

C
P 

Sa
nt

o 
C

ri
st

o

C
P 

Sa
n 

B
la

s

C
P 

Sa
nt

o 
D

om
in

go
 d

e 
G

uz
m

án

C
P 

A
nd

ré
s 

A
ra

ng
o

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l Á

gu
ila

C
P 

Sa
nt

ia
go

 P
an

ie
go

C
P 

Sa
n 

Ju
lia

n

C
P 

R
am

ón
 y

 C
aj

al

C
P 

Sa
nt

a 
B

ár
ba

ra

C
P 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
P 

Ju
an

 P
al

ar
ea

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 R
ed

on
da

C
P 

Sa
nt

o 
D

om
in

go
 d

e 
Si

lo
s

C
P 

Sa
nt

a 
M

ar
ía

 M
ag

da
le

na

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 P
ie

da
d

C
P 

Sa
nt

a 
A

na

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l C

as
te

lla
r

C
P 

V
ir

ge
n 

de
 la

s 
A

ng
us

tia
s

C
P 

Sa
n 

Is
id

ro
 L

ab
ra

do
r

C
P 

Sa
gr

ad
o 

C
or

az
ón

 d
e 

Je
sú

s

C
P 

Fe
rn

an
do

 d
e 

A
la

rc
ón

C
P 

N
º 2

C
P 

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z

C
P 

Sa
n 

A
nt

on
io

C
P 

R
af

ae
l G

ar
cí

a 
V

al
iñ

o

C
P 

R
em

ig
io

 L
aí

n

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 S
al

ud

C
P 

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l C

on
su

el
o

C
E

N
T

R
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
P

T
A

L

1
1

2
5

1
1

1
1 5

8
2

2
1

1

5 1
4

1
1

-1

1
4

1
-1

1
1 -2

1
-1

-1
2

3
1

1

1
1

6
11

2
1

6
4

1
2 -1 2

4

O
O

O
O

O
O

O

1 1

-1
1

1 1

-1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7626



AN
EX

O
 I 

RE
LA

CI
Ó

N 
DE

 C
EN

TR
O

S 
PÚ

BL
IC

O
S 

DE
 E

DU
CA

CI
Ó

N 
IN

FA
NT

IL
, E

DU
CA

CI
Ó

N 
PR

IM
AR

IA
 Y

ED
UC

AC
IÓ

N 
ES

PE
CI

AL
 C

O
N 

VA
CA

NT
ES

 D
E 

CA
RÁ

CT
ER

 O
RD

IN
AR

IO
 E

 IT
IN

ER
AN

TE
, P

O
R 

PR
O

VI
NC

IA
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

28
 d

e 
28

Pr
ov

in
ci

a:

LO
C

A
LI

D
A

D
45

01
05

11

45
01

21
04

C
Ó

D
IG

O

C
P 

G
ui

lle
rm

o 
Pl

az
a

C
P 

N
º 3

C
EN

TR
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

A
L

5
12

2
6

1
1

1
1

O
O

O
O

O
O

O
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

To
le

do

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7627



ANEXO II  

Relación de Institutos de Enseñanza Secundaria con vacantes en 
puestos de trabajo de los dos primeros cursos de Educación 
Secundaria Obligatoria, por provincias,  y vacantes de Pedagogía 
Terapéutica y Audición y Lenguaje en departamentos de orientación 
en estos centros. 

Abreviaturas:

  PS   Pedagogía Terapéutica 
  AS   Audición y Lenguaje 
  IN   Lengua Extranjera (inglés) 
  FR   Lengua Extranjera (francés) 
  LL   Lengua y Literatura Española 
  MA  Matemáticas 
  CN  Ciencias Naturales 
  GH  Geografía e Historia 
  FS   Educación Física  
  MS Música 
  O   Régimen ordinario 
  I    Régimen itinerante 

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7628



A
N

EX
O

 II
 R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
IN

ST
IT

U
TO

S 
D

E 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 C

O
N

 V
A

C
A

N
TE

S 
EN

 P
U

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
BA

JO
 D

E 
LO

S
D

O
S 

PR
IM

ER
O

S 
C

U
R

SO
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 O

BL
IG

A
TO

R
IA

, P
O

R
 P

R
O

V
IN

C
IA

S,
 Y

 V
A

C
A

N
TE

S 
D

E 
PE

D
A

G
Ó

G
ÍA

TE
R

A
PÉ

U
TI

C
A

 Y
 A

U
D

IC
IÓ

N
 Y

 L
EN

G
U

A
JE

 E
N

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
D

E 
O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 D

E 
ES

TO
S 

C
EN

TR
O

S.
Ju

ev
es

, F
eb

re
ro

 1
9 

20
09

Pá
gi

na
1 

de
 9

Pr
ov

in
ci

a:

A
gu

as
 N

ue
va

s

A
lb

ac
et

e

A
lc

ar
az

A
lm

an
sa

A
lp

er
a

B
al

az
ot

e

B
on

ill
o 

(E
l)

C
as

as
-I

ba
ñe

z

C
au

de
te

C
hi

nc
hi

lla
 d

e 
M

on
te

-A
ra

go
n

El
ch

e 
de

 la
 S

ie
rr

a

Fu
en

te
-A

la
m

o

L
O

C
A

L
ID

A
D

02
00

89
19

02
00

04
53

02
00

05
56

02
00

07
14

02
00

07
26

02
00

07
38

02
00

07
41

02
00

07
63

02
00

07
99

02
00

34
81

02
00

38
92

02
00

40
08

02
00

42
40

02
00

43
31

02
00

44
10

02
00

49
41

02
00

40
82

02
00

12
02

02
00

40
11

02
00

49
51

02
00

51
04

02
00

51
16

02
00

44
22

02
00

46
04

02
00

43
67

02
00

52
07

02
00

35
82

02
00

50
01

C
Ó

D
IG

O

IE
SO

 N
º 2

IE
S 

lo
s O

lm
os

IE
S 

N
º 1

5

IE
S 

B
ac

hi
lle

r S
ab

uc
o

IE
S 

To
m

ás
 N

av
ar

ro
 T

om
ás

IE
S 

A
nd

ré
s d

e 
V

an
de

lv
ir

a

IE
S 

D
on

 B
os

co

IE
S 

Pa
rq

ue
 L

in
ea

l

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

IE
S 

A
m

pa
ro

 S
an

z

IE
S 

Le
on

ar
do

 D
a 

V
in

ci

IE
S 

D
ie

go
 d

e 
Si

lo
é

IE
S 

A
l-

B
as

it

IE
S 

Ju
lio

 R
ey

 P
as

to
r

IE
S 

R
am

ón
 y

 C
aj

al

IE
S 

Fe
de

ric
o 

G
ar

cí
a 

Lo
rc

a

IE
S 

Pe
dr

o 
Si

m
ón

 A
br

il

IE
S 

Jo
sé

 C
on

de
 G

ar
cí

a

IE
S 

Es
cu

lto
r J

os
é 

Lu
is

 S
án

ch
ez

IE
S 

H
er

m
in

io
 A

lm
en

dr
os

IE
SO

 P
as

cu
al

 S
er

ra
no

IE
SO

 V
ía

 H
er

ac
le

a

IE
S 

la
s S

ab
in

as

IE
S 

B
on

if
ac

io
 S

ot
os

IE
S 

Pi
nt

or
 R

af
ae

l R
eq

ue
na

IE
SO

 C
in

xe
lla

IE
S 

Si
er

ra
 d

el
 S

eg
ur

a

IE
S 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
esC
EN

TR
O

IN
FR

LL
M

A
C

N
G

H
FS

M
S

PS
A

S

1 1 1

1

1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1 1
1

1

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

A
lb

ac
et

e

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7629



AN
EX

O
 II

 R
EL

AC
IÓ

N 
DE

 IN
ST

IT
UT

O
S 

DE
 E

NS
EÑ

AN
ZA

 S
EC

UN
DA

RI
A 

CO
N 

VA
CA

NT
ES

 E
N 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

E 
LO

S
DO

S 
PR

IM
ER

O
S 

CU
RS

O
S 

DE
 E

DU
CA

CI
Ó

N 
SE

CU
ND

AR
IA

 O
BL

IG
AT

O
RI

A,
 P

O
R 

PR
O

VI
NC

IA
S,

 Y
 V

AC
AN

TE
S 

DE
 P

ED
AG

Ó
G

ÍA
TE

RA
PÉ

UT
IC

A 
Y 

AU
DI

CI
Ó

N 
Y 

LE
NG

UA
JE

 E
N 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

S 
DE

 O
RI

EN
TA

CI
Ó

N 
DE

 E
ST

O
S 

CE
NT

RO
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

2 
de

 9

Pr
ov

in
ci

a:

H
el

lin

M
ad

rig
ue

ra
s

M
un

er
a

N
er

pi
o

O
ss

a d
e M

on
tie

l

Po
zo

 C
añ

ad
a

Ri
op

ar

Ro
da

 (L
a)

So
co

vo
s

Ta
ra

zo
na

 d
e l

a M
an

ch
a

To
ba

rra

V
ill

am
al

ea

V
ill

ar
ro

bl
ed

o

Y
es

te

LO
C

A
LI

D
A

D
02

00
06

01

02
00

19
62

02
00

19
74

02
00

34
91

02
00

44
34

02
00

51
31

02
00

51
41

02
00

51
53

02
00

51
65

02
00

88
65

02
00

27
60

02
00

27
84

02
00

51
77

02
00

43
79

02
00

44
46

02
00

50
13

02
00

31
20

02
00

36
51

02
00

51
89

02
00

44
58

C
Ó

D
IG

O

IE
S 

Iz
pi

sú
a B

el
m

on
te

IE
S 

M
el

ch
or

 d
e M

ac
an

az

IE
S 

Cr
is

tó
ba

l L
oz

an
o

IE
S 

Ju
st

o 
M

ill
án

IE
S 

Rí
o 

Jú
ca

r

IE
SO

 B
od

as
 d

e C
am

ac
ho

SE
S 

de
 N

er
pi

o

IE
SO

 B
el

er
m

a

IE
SO

 A
lfo

ns
o 

In
ie

st
a

SE
S 

de
 R

io
pa

r

IE
S 

D
oc

to
r A

la
rc

ón
 S

an
tó

n

IE
S 

M
ae

st
ro

 Ju
an

 R
ub

io

IE
SO

 N
º 1

IE
S 

Jo
sé

 Is
be

rt

IE
S 

Cr
is

tó
ba

l P
ér

ez
 P

as
to

r

IE
SO

 R
ío

 C
ab

rie
l

IE
S 

V
irr

ey
 M

or
ci

llo

IE
S 

O
ct

av
io

 C
ua

rte
ro

IE
S 

Ce
nc

ib
el

IE
S 

Be
ne

ch
e

CE
NT

RO
IN

FR
LL

M
A

C
N

G
H

FS
M

S
PS

A
S

1

1

1 1
1

1
1

1
1

1 1 1 1

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

A
lb

ac
et

e

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7630



A
N

EX
O

 II
 R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
IN

ST
IT

U
TO

S 
D

E 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 C

O
N

 V
A

C
A

N
TE

S 
EN

 P
U

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
BA

JO
 D

E 
LO

S
D

O
S 

PR
IM

ER
O

S 
C

U
R

SO
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 O

BL
IG

A
TO

R
IA

, P
O

R
 P

R
O

V
IN

C
IA

S,
 Y

 V
A

C
A

N
TE

S 
D

E 
PE

D
A

G
Ó

G
ÍA

TE
R

A
PÉ

U
TI

C
A

 Y
 A

U
D

IC
IÓ

N
 Y

 L
EN

G
U

A
JE

 E
N

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
D

E 
O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 D

E 
ES

TO
S 

C
EN

TR
O

S.
Ju

ev
es

, F
eb

re
ro

 1
9 

20
09

Pá
gi

na
3 

de
 9

Pr
ov

in
ci

a:

A
lc

az
ar

 d
e 

Sa
n 

Ju
an

A
lm

ad
en

A
lm

ag
ro

A
lm

od
ov

ar
 d

el
 C

am
po

A
rg

am
as

ill
a 

de
 A

lb
a

A
rg

am
as

ill
a 

de
 C

al
at

ra
va

B
ol

añ
os

 d
e 

C
al

at
ra

va

C
al

za
da

 d
e 

C
al

at
ra

va

C
am

po
 d

e 
C

rip
ta

na

C
iu

da
d 

R
ea

l

D
ai

m
ie

l

Fu
en

ca
lie

nt
e

H
er

en
ci

a

H
or

ca
jo

 d
e 

lo
s M

on
te

s

M
al

ag
on

M
an

za
na

re
s

M
em

br
ill

a

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

02
19

13
00

02
20

13
00

46
87

13
00

03
72

13
00

03
84

13
00

04
51

13
00

04
75

13
00

05
66

13
00

52
78

13
00

52
81

13
00

47
78

13
00

09
06

13
00

10
05

13
00

13
27

13
00

13
39

13
00

13
40

13
00

39
20

13
00

44
56

13
00

46
75

13
00

15
95

13
00

37
37

13
00

54
24

13
00

47
29

13
00

52
17

13
00

47
30

13
00

19
84

13
00

37
98

13
00

52
91

C
Ó

D
IG

O

IE
S 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

 S
aa

ve
dr

a

IE
S 

Ju
an

 B
os

co

IE
S 

M
ar

ía
 Z

am
br

an
o

IE
S 

Pa
bl

o 
R

ui
z 

Pi
ca

ss
o

IE
S 

M
er

cu
rio

IE
S 

A
nt

on
io

 C
al

ví
n

IE
S 

C
la

ve
ro

 F
er

ná
nd

ez
 d

e 
C

ór
do

ba

IE
S 

Sa
n 

Ju
an

 B
au

tis
ta

 d
e 

la
 C

on
ce

pc
ió

n

IE
S 

V
ic

en
te

 C
an

o

IE
S 

A
lo

ns
o 

Q
ui

ja
no

IE
S 

B
er

en
gu

el
a 

de
 C

as
til

la

IE
S 

Ed
ua

rd
o 

V
al

en
ci

a

IE
S 

Is
ab

el
 P

er
ill

án
 y

 Q
ui

ró
s

IE
S 

M
ae

st
re

 d
e 

C
al

at
ra

va

IE
S 

M
ae

st
ro

 Ju
an

 d
e 

Á
vi

la

IE
S 

Sa
nt

a 
M

ar
ía

 d
e 

A
la

rc
os

IE
S 

H
er

ná
n 

Pé
re

z 
de

l P
ul

ga
r

IE
S 

To
rr

eó
n 

de
l A

lc
áz

ar

IE
S 

A
te

ne
a

IE
S 

O
jo

s d
el

 G
ua

di
an

a

IE
S 

Ju
an

 D
'O

pa
zo

IE
SO

 P
eñ

a 
Es

cr
ita

IE
S 

H
er

m
óg

en
es

 R
od

rí
gu

ez

IE
S 

M
on

te
s d

e 
C

ab
añ

er
os

IE
S 

Es
ta

do
s d

el
 D

uq
ue

IE
S 

Pe
dr

o 
Á

lv
ar

ez
 S

ot
om

ay
or

IE
S 

A
zu

er

IE
S 

M
ar

m
ar

ia

C
EN

TR
O

IN
FR

LL
M

A
C

N
G

H
FS

M
S

PS
A

S

1
1

1 1
1

1
1

1
1

1

1
1 1

1
1

1
1

1
2

1
1 1

1

1
1

1
1

1
1 1

1
1

1
1

1
1

1
1

1 1
1

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7631



A
N

EX
O

 II
 R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
IN

ST
IT

U
TO

S 
D

E 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 C

O
N

 V
A

C
A

N
TE

S 
EN

 P
U

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
BA

JO
 D

E 
LO

S
D

O
S 

PR
IM

ER
O

S 
C

U
R

SO
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 O

BL
IG

A
TO

R
IA

, P
O

R
 P

R
O

V
IN

C
IA

S,
 Y

 V
A

C
A

N
TE

S 
D

E 
PE

D
A

G
Ó

G
ÍA

TE
R

A
PÉ

U
TI

C
A

 Y
 A

U
D

IC
IÓ

N
 Y

 L
EN

G
U

A
JE

 E
N

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
D

E 
O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 D

E 
ES

TO
S 

C
EN

TR
O

S.
Ju

ev
es

, F
eb

re
ro

 1
9 

20
09

Pá
gi

na
4 

de
 9

Pr
ov

in
ci

a:

M
ig

ue
ltu

rr
a

M
or

al
 d

e 
C

al
at

ra
va

Pe
dr

o 
M

uñ
oz

Pi
ed

ra
bu

en
a

Po
rz

un
a

Pu
er

to
lla

no

Sa
nt

a 
C

ru
z 

de
 M

ud
el

a

So
cu

el
la

m
os

So
la

na
 (L

a)

To
m

el
lo

so

V
al

de
pe

ña
s

V
ill

an
ue

va
 d

e 
la

 F
ue

nt
e

V
ill

an
ue

va
 d

e 
lo

s I
nf

an
te

s

V
ill

ar
ru

bi
a 

de
 lo

s O
jo

s

V
is

o 
de

l M
ar

qu
es

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

48
08

13
00

53
11

13
00

47
81

13
00

53
08

13
00

51
99

13
00

26
81

13
00

26
91

13
00

27
08

13
00

44
68

13
00

46
99

13
00

48
11

13
00

52
05

13
00

29
03

13
00

29
76

13
01

09
24

13
00

31
29

13
00

31
30

13
00

48
21

13
00

53
45

13
00

33
24

13
00

33
36

13
00

47
66

13
00

54
12

13
00

34
64

13
00

40
18

13
00

49
00

13
00

47
91

C
Ó

D
IG

O

IE
S 

C
am

po
 d

e 
C

al
at

ra
va

IE
S 

Pe
ña

lb
a

IE
S 

Is
ab

el
 M

ar
tín

ez
 B

ue
nd

ía

IE
S 

M
ón

ic
o 

Sá
nc

he
z

IE
S 

R
ib

er
a 

de
l B

ul
la

qu
e

IE
S 

Fr
ay

 A
nd

ré
s

IE
S 

V
irg

en
 d

e 
G

ra
ci

a

IE
S 

D
ám

as
o 

A
lo

ns
o

IE
S 

Le
on

ar
do

 D
a 

V
in

ci

IE
S 

C
om

en
da

do
r J

ua
n 

de
 T

áv
or

a

IE
S 

G
al

ile
o 

G
al

ile
i

IE
S 

M
áx

im
o 

La
gu

na

IE
S 

Fe
rn

an
do

 d
e 

M
en

a

IE
S 

M
od

es
to

 N
av

ar
ro

IE
S 

C
la

ra
 C

am
po

am
or

IE
S 

El
ad

io
 C

ab
añ

er
o

IE
S 

Fr
an

ci
sc

o 
G

ar
cí

a 
Pa

vó
n

IE
S 

A
ir

én

IE
S 

A
lto

 G
ua

di
an

a

IE
S 

B
er

na
rd

o 
de

 B
al

bu
en

a

IE
S 

G
re

go
ri

o 
Pr

ie
to

IE
S 

Fr
an

ci
sc

o 
N

ie
va

IE
SO

 M
en

te
sa

 O
re

ta
na

IE
S 

Fr
an

ci
sc

o 
de

 Q
ue

ve
do

IE
S 

R
am

ón
 G

ir
al

do

IE
S 

G
ua

di
an

a

IE
S 

lo
s B

at
an

es

C
EN

TR
O

IN
FR

LL
M

A
C

N
G

H
FS

M
S

PS
A

S

1
1 1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1 1 1

1

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7632



A
N

EX
O

 II
 R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
IN

ST
IT

U
TO

S 
D

E 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 C

O
N

 V
A

C
A

N
TE

S 
EN

 P
U

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
BA

JO
 D

E 
LO

S
D

O
S 

PR
IM

ER
O

S 
C

U
R

SO
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 O

BL
IG

A
TO

R
IA

, P
O

R
 P

R
O

V
IN

C
IA

S,
 Y

 V
A

C
A

N
TE

S 
D

E 
PE

D
A

G
Ó

G
ÍA

TE
R

A
PÉ

U
TI

C
A

 Y
 A

U
D

IC
IÓ

N
 Y

 L
EN

G
U

A
JE

 E
N

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
D

E 
O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 D

E 
ES

TO
S 

C
EN

TR
O

S.
Ju

ev
es

, F
eb

re
ro

 1
9 

20
09

Pá
gi

na
5 

de
 9

Pr
ov

in
ci

a:

B
el

m
on

te

C
añ

et
e

C
ar

bo
ne

ra
s d

e 
G

ua
da

za
on

C
as

as
im

ar
ro

C
ue

nc
a

H
or

ca
jo

 d
e 

Sa
nt

ia
go

H
ue

te

In
ie

st
a

La
nd

et
e

M
in

gl
an

ill
a

M
ot

a 
de

l C
ue

rv
o

M
ot

ill
a 

de
l P

al
an

ca
r

Pe
dr

oñ
er

as
 (L

as
)

Pr
ie

go

Pr
ov

en
ci

o 
(E

l)

Q
ui

nt
an

ar
 d

el
 R

ey

Sa
n 

C
le

m
en

te

Si
sa

nt
e

Ta
ra

nc
on

V
al

er
a 

de
 A

ba
jo

V
ill

am
ay

or
 d

e 
Sa

nt
ia

go

V
ill

ar
es

 d
el

 S
az

L
O

C
A

L
ID

A
D

16
00

44
06

16
00

45
46

16
00

44
80

16
00

92
71

16
00

09
66

16
00

09
78

16
00

09
91

16
00

10
04

16
00

31
16

16
00

39
31

16
00

44
92

16
00

45
09

16
00

08
99

16
00

40
81

16
00

17
88

16
00

44
31

16
00

34
63

16
00

40
66

16
00

34
75

16
00

92
83

16
00

40
30

16
00

21
73

16
00

44
18

16
00

45
34

16
00

40
54

16
00

45
10

16
00

40
42

C
Ó

D
IG

O

IE
S 

Sa
n 

Ju
an

 d
el

 C
as

til
lo

SE
S 

de
 C

añ
et

e

IE
SO

 Ju
an

 d
e 

V
al

dé
s

SE
S 

de
 C

as
as

im
ar

ro

IE
S 

A
lfo

ns
o 

V
II

i

IE
S 

Lo
re

nz
o 

H
er

vá
s y

 P
an

du
ro

IE
S 

Sa
n 

Jo
sé

IE
S 

Pe
dr

o 
M

er
ce

de
s

IE
S 

Fe
rn

an
do

 Z
ób

el

IE
S 

Sa
nt

ia
go

 G
ri

so
lía

IE
S 

O
rd

en
 d

e 
Sa

nt
ia

go

IE
SO

 C
iu

da
d 

de
 L

un
a

IE
S 

C
añ

ad
a 

de
 la

 E
nc

in
a

IE
S 

Se
rr

an
ía

 B
aj

a

IE
SO

 P
ue

rt
a 

de
 C

as
til

la

IE
S 

Ju
liá

n 
Za

rc
o

IE
S 

Jo
rg

e 
M

an
riq

ue

IE
S 

Fr
ay

 L
ui

s d
e 

Le
ón

IE
SO

 C
ar

ri
llo

 d
e 

M
en

do
za

SE
S 

de
 P

ro
ve

nc
io

 (E
l)

IE
S 

Fe
rn

an
do

 d
e 

lo
s R

ío
s

IE
S 

D
ie

go
 T

or
re

nt
e 

Pé
re

z

IE
SO

 C
am

in
o 

R
om

an
o

IE
S 

la
 H

on
ta

ni
lla

IE
S 

D
uq

ue
 d

e 
A

la
rc

ón

IE
SO

 Ít
ac

a

IE
S 

lo
s S

au
ce

s

C
EN

TR
O

IN
FR

LL
M

A
C

N
G

H
FS

M
S

PS
A

S

1
1

1

1
1

1
1 1

1
1

1
1 1

1
1

1
1

1
1

1O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

C
ue

nc
a

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7633



A
N

EX
O

 II
 R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
IN

ST
IT

U
TO

S 
D

E 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 C

O
N

 V
A

C
A

N
TE

S 
EN

 P
U

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
BA

JO
 D

E 
LO

S
D

O
S 

PR
IM

ER
O

S 
C

U
R

SO
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 O

BL
IG

A
TO

R
IA

, P
O

R
 P

R
O

V
IN

C
IA

S,
 Y

 V
A

C
A

N
TE

S 
D

E 
PE

D
A

G
Ó

G
ÍA

TE
R

A
PÉ

U
TI

C
A

 Y
 A

U
D

IC
IÓ

N
 Y

 L
EN

G
U

A
JE

 E
N

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
D

E 
O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 D

E 
ES

TO
S 

C
EN

TR
O

S.
Ju

ev
es

, F
eb

re
ro

 1
9 

20
09

Pá
gi

na
6 

de
 9

Pr
ov

in
ci

a:

A
lo

ve
ra

A
zu

qu
ec

a 
de

 H
en

ar
es

B
ri

hu
eg

a

C
ab

an
ill

as
 d

el
 C

am
po

C
as

ar
 (E

l)

C
ifu

en
te

s

G
ua

da
la

ja
ra

Ja
dr

aq
ue

M
ar

ch
am

al
o

M
ol

in
a

M
on

de
ja

r

Pa
st

ra
na

Sa
ce

do
n

Si
gu

en
za

V
ill

an
ue

va
 d

e 
la

 T
or

re

Y
un

qu
er

a 
de

 H
en

ar
esL

O
C

A
L

ID
A

D
19

00
81

13

19
00

26
15

19
00

26
40

19
00

39
78

19
00

34
62

19
00

39
81

19
00

39
29

19
00

82
04

19
00

34
01

19
00

10
76

19
00

10
91

19
00

25
97

19
00

27
43

19
00

31
39

19
00

34
50

19
00

39
30

19
00

39
17

19
00

35
53

19
00

35
16

19
00

38
38

19
00

34
37

19
00

38
41

19
00

20
71

19
00

81
37

19
00

38
75

C
Ó

D
IG

O

IE
S 

C
ar

m
en

 B
ur

go
s d

e 
Se

gu
í

IE
S 

A
rc

ip
re

st
e 

de
 H

ita

IE
S 

Sa
n 

Is
id

ro

IE
S 

Pr
of

es
or

 D
om

ín
gu

ez
 O

rt
iz

IE
SO

 B
ri

oc
en

se

IE
S 

A
na

 M
ar

ía
 M

at
ut

e

IE
S 

C
am

pi
ña

 A
lta

IE
S 

Ju
an

 G
ar

cí
a 

V
al

de
m

or
a

IE
S 

D
on

 Ju
an

 M
an

ue
l

IE
S 

B
ri

an
da

 d
e 

M
en

do
za

IE
S 

Lu
is

 d
e 

Lu
ce

na

IE
S 

A
nt

on
io

 B
ue

ro
 V

al
le

jo

IE
S 

C
as

til
la

IE
S 

Li
ce

o 
C

ar
ac

en
se

IE
S 

Jo
sé

 L
ui

s S
am

pe
dr

o

IE
S 

A
gu

as
 V

iv
as

IE
SO

 V
al

le
 d

el
 H

en
ar

es

IE
S 

A
le

jo
 V

er
a

IE
S 

M
ol

in
a 

de
 A

ra
gó

n

IE
S 

A
lc

ar
ria

 B
aj

a

IE
S 

Le
an

dr
o 

Fe
rn

án
de

z 
M

or
at

ín

IE
SO

 M
ar

 d
e 

C
as

til
la

IE
S 

M
ar

tín
 V

áz
qu

ez
 d

e 
A

rc
e

IE
S 

N
ew

to
n-

Sa
la

s

IE
S 

C
la

ra
 C

am
po

am
or

C
EN

TR
O

IN
FR

LL
M

A
C

N
G

H
FS

M
S

PS
A

S

1
1

1
1

1

1
1

1

1
1

1

1

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

G
ua

da
la

ja
ra

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7634



A
N

EX
O

 II
 R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
IN

ST
IT

U
TO

S 
D

E 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 C

O
N

 V
A

C
A

N
TE

S 
EN

 P
U

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
BA

JO
 D

E 
LO

S
D

O
S 

PR
IM

ER
O

S 
C

U
R

SO
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 O

BL
IG

A
TO

R
IA

, P
O

R
 P

R
O

V
IN

C
IA

S,
 Y

 V
A

C
A

N
TE

S 
D

E 
PE

D
A

G
Ó

G
ÍA

TE
R

A
PÉ

U
TI

C
A

 Y
 A

U
D

IC
IÓ

N
 Y

 L
EN

G
U

A
JE

 E
N

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
D

E 
O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 D

E 
ES

TO
S 

C
EN

TR
O

S.
Ju

ev
es

, F
eb

re
ro

 1
9 

20
09

Pá
gi

na
7 

de
 9

Pr
ov

in
ci

a:

A
ño

ve
r d

e 
Ta

jo

B
ar

ga
s

B
el

vi
s d

e 
la

 Ja
ra

C
am

ar
en

a

C
ar

ra
nq

ue

C
eb

ol
la

C
on

su
eg

ra

C
or

ra
l d

e 
A

lm
ag

ue
r

Es
ca

lo
na

E
sq

ui
vi

as

Fu
en

sa
lid

a

G
al

ve
z

Il
le

sc
as

M
ad

ri
de

jo
s

M
en

tr
id

a

M
ig

ue
l E

st
eb

an

M
or

a

N
av

ah
er

m
os

a

N
av

al
m

or
al

es
 (L

os
)

N
um

an
ci

a 
de

 la
 S

ag
ra

O
ca

ña

O
ro

pe
sa

Pu
eb

la
 d

e 
A

lm
or

ad
ie

l (
La

)

Pu
eb

la
 d

e 
M

on
ta

lb
an

 (L
a)

Q
ui

nt
an

ar
 d

e 
la

 O
rd

enL
O

C
A

L
ID

A
D

45
00

60
49

45
00

56
53

45
00

60
50

45
01

21
28

45
01

18
59

45
00

60
62

45
00

07
34

45
00

58
01

45
00

60
74

45
01

03
87

45
00

56
65

45
00

59
75

45
00

47
88

45
00

59
87

45
00

13
37

45
01

18
60

45
00

60
98

45
00

62
20

45
00

62
07

45
00

54
95

45
01

18
72

45
00

46
85

45
00

47
91

45
00

47
27

45
00

61
16

45
00

47
39

45
00

24
70

45
00

48
67

C
Ó

D
IG

O

IE
S 

Sa
n 

B
la

s

IE
S 

Ju
lio

 V
er

ne

IE
SO

 la
 Ja

ra

IE
S 

N
º 1

IE
SO

 L
ib

er
ta

d

IE
S 

A
re

na
le

s d
el

 T
aj

o

IE
S 

C
on

sa
bu

ru
m

IE
S 

la
 B

es
an

a

IE
S 

La
za

ril
lo

 d
e 

To
rm

es

IE
SO

 A
lo

ns
o 

Q
ui

ja
da

IE
S 

N
º 1

IE
S 

M
on

te
s d

e 
To

le
do

IE
S 

Ju
an

 d
e 

Pa
di

lla

IE
S 

C
on

de
st

ab
le

 Á
lv

ar
o 

de
 L

un
a

IE
S 

V
al

de
hi

er
ro

IE
SO

 N
º 1

IE
SO

 Ju
an

 P
at

iñ
o 

To
rr

es

IE
S 

Pe
ña

s N
eg

ra
s

IE
SO

 M
an

ue
l d

e 
G

uz
m

án

IE
S 

lo
s N

av
al

m
or

al
es

IE
SO

 P
ro

fe
so

r E
m

ili
o 

Ll
ed

ó

IE
S 

A
lo

ns
o 

de
 E

rc
ill

a

IE
S 

M
ig

ue
l H

er
ná

nd
ez

IE
S 

A
lo

ns
o 

de
 O

ro
zc

o

IE
S 

A
ld

on
za

 L
or

en
zo

IE
S 

Ju
an

 d
e 

Lu
ce

na

IE
S 

In
fa

nt
e 

D
on

 F
ad

ri
qu

e

IE
S 

A
lo

ns
o 

Q
ui

ja
no

C
EN

TR
O

IN
FR

LL
M

A
C

N
G

H
FS

M
S

PS
A

S

1 1

1
1

1
1

1

1
1

1
1

1
2

1
1

1
1

1
1

1

1

1
1

1
1

1
1

1

1
1

1
1

1

1
1

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7635



A
N

EX
O

 II
 R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
IN

ST
IT

U
TO

S 
D

E 
EN

SE
Ñ

A
N

ZA
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 C

O
N

 V
A

C
A

N
TE

S 
EN

 P
U

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
BA

JO
 D

E 
LO

S
D

O
S 

PR
IM

ER
O

S 
C

U
R

SO
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 S

EC
U

N
D

A
R

IA
 O

BL
IG

A
TO

R
IA

, P
O

R
 P

R
O

V
IN

C
IA

S,
 Y

 V
A

C
A

N
TE

S 
D

E 
PE

D
A

G
Ó

G
ÍA

TE
R

A
PÉ

U
TI

C
A

 Y
 A

U
D

IC
IÓ

N
 Y

 L
EN

G
U

A
JE

 E
N

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
D

E 
O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 D

E 
ES

TO
S 

C
EN

TR
O

S.
Ju

ev
es

, F
eb

re
ro

 1
9 

20
09

Pá
gi

na
8 

de
 9

Pr
ov

in
ci

a:

R
ec

as

Sa
nt

a 
C

ru
z 

de
 la

 Z
ar

za

Se
se

ña

So
ns

ec
a

Ta
la

ve
ra

 d
e 

la
 R

ei
na

To
le

do

To
rr

ijo
s

V
al

m
oj

ad
o

V
ill

a 
de

 D
on

 F
ad

ri
qu

e 
(L

a)

V
ill

ac
añ

as

V
ill

af
ra

nc
a 

de
 lo

s C
ab

al
le

ro
s

V
ill

al
ue

ng
a 

de
 la

 S
ag

ra

L
O

C
A

L
ID

A
D

45
01

21
31

45
00

61
90

45
00

56
77

45
00

62
44

45
00

53
55

45
00

32
55

45
00

32
67

45
00

32
79

45
00

47
40

45
00

54
61

45
00

54
71

45
00

37
96

45
00

38
63

45
00

38
75

45
00

47
52

45
00

49
09

45
00

52
40

45
00

55
62

45
00

63
01

45
00

63
11

45
00

40
90

45
00

52
52

45
00

61
41

45
01

05
08

45
00

42
72

45
00

53
21

45
00

61
53

45
00

61
65

C
Ó

D
IG

O

IE
S 

N
º 1

IE
SO

 V
el

si
ni

a

IE
S 

M
ar

ga
rit

a 
Sa

la
s

IE
S 

la
s S

al
in

as

IE
S 

la
 S

is
la

IE
S 

Pa
dr

e 
Ju

an
 d

e 
M

ar
ia

na

IE
S 

Ju
an

 A
nt

on
io

 C
as

tr
o

IE
S 

Sa
n 

Is
id

ro

IE
S 

G
ab

ri
el

 A
lo

ns
o 

de
 H

er
re

ra

IE
S 

Pu
er

ta
 d

e 
C

ua
rt

os

IE
S 

R
ib

er
a 

de
l T

aj
o

IE
S 

U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

IE
S 

el
 G

re
co

IE
S 

A
za

rq
ui

el

IE
S 

A
lf

on
so

 X
 e

l S
ab

io

IE
S 

Ju
an

el
o 

Tu
rr

ia
no

IE
S 

Se
fa

ra
d

IE
S 

C
ar

lo
s I

Ii

IE
S 

M
ar

ía
 P

ac
he

co

IE
SO

 P
ri

nc
es

a 
G

al
ia

na

IE
S 

A
lo

ns
o 

de
 C

ov
ar

ru
bi

as

IE
S 

Ju
an

 d
e 

Pa
di

lla

IE
S 

C
añ

ad
a 

R
ea

l

IE
SO

 L
eo

no
r d

e 
G

uz
m

án

IE
S 

G
ar

ci
la

so
 d

e 
la

 V
eg

a

IE
S 

En
riq

ue
 d

e 
A

rf
e

IE
SO

 la
 F

al
ca

ta

IE
S 

C
as

til
lo

 d
el

 Á
gu

ilaC
EN

TR
O

IN
FR

LL
M

A
C

N
G

H
FS

M
S

PS
A

S

1 1
1

1
1

2
1

1 1 1

1
1 2

1

1
1

1
1

1

1

1
1

1

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

T
ol

ed
o

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7636



AN
EX

O
 II

 R
EL

AC
IÓ

N 
DE

 IN
ST

IT
UT

O
S 

DE
 E

NS
EÑ

AN
ZA

 S
EC

UN
DA

RI
A 

CO
N 

VA
CA

NT
ES

 E
N 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

E 
LO

S
DO

S 
PR

IM
ER

O
S 

CU
RS

O
S 

DE
 E

DU
CA

CI
Ó

N 
SE

CU
ND

AR
IA

 O
BL

IG
AT

O
RI

A,
 P

O
R 

PR
O

VI
NC

IA
S,

 Y
 V

AC
AN

TE
S 

DE
 P

ED
AG

Ó
G

ÍA
TE

RA
PÉ

UT
IC

A 
Y 

AU
DI

CI
Ó

N 
Y 

LE
NG

UA
JE

 E
N 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

S 
DE

 O
RI

EN
TA

CI
Ó

N 
DE

 E
ST

O
S 

CE
NT

RO
S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

9 
de

 9

Pr
ov

in
ci

a:

Y
eb

en
es

 (L
os

)

Y
ep

es

Y
un

co
s

LO
C

A
LI

D
A

D
45

00
56

89

45
00

61
77

45
00

61
89

C
Ó

D
IG

O

IE
S 

G
ua

da
le

rz
as

IE
S 

Ca
rp

et
an

ia

IE
S 

la
 C

añ
ue

la

CE
NT

RO
IN

FR
LL

M
A

C
N

G
H

FS
M

S
PS

A
S

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

To
le

do

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7637



ANEXO III

Relación de Centros  y vacantes de Educación de Personas Adultas, 
por provincias. 

Abreviaturas:

  EI    Educación Infantil 
  PRI  Primaria 
  FI    Idioma extranjero: inglés 
  EF    Educación Física 
  MU   Música 
  PT    Pedagogía Terapéutica 
  AL    Audición y Lenguaje 
  O     Régimen ordinario 
  I      Régimen itinerante 

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7638



A
N

EX
O

 II
I R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

Y
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

S 
A

D
U

LT
A

S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

1 
de

 6

Pr
ov

in
ci

a:

A
be

ng
ib

re

A
lb

ac
et

e

A
lc

ar
az

A
lm

an
sa

B
al

az
ot

e

B
ar

ra
x

B
on

ill
o 

(E
l)

C
as

as
-I

ba
ñe

z

C
au

de
te

C
en

iz
at

e

C
hi

nc
hi

lla
 d

e 
M

on
te

-A
ra

go
n

El
ch

e 
de

 la
 S

ie
rr

a

Fu
en

te
-A

la
m

o

H
el

lin

Le
zu

za

M
ad

ri
gu

er
as

M
un

er
a

N
er

pi
o

O
ss

a 
de

 M
on

tie
l

Po
zo

 C
añ

ad
a

R
od

a 
(L

a)

Ta
ra

zo
na

 d
e 

la
 M

an
ch

a

To
ba

rr
a

V
ill

am
al

ea

V
ill

ar
ro

bl
ed

o

Y
es

te

L
O

C
A

L
ID

A
D

02
00

89
32

02
00

36
73

02
00

52
32

02
00

49
02

02
00

36
85

02
00

47
68

02
00

48
11

02
00

48
96

02
00

47
81

02
00

49
26

02
00

89
44

02
00

88
90

02
00

48
47

02
00

89
07

02
00

36
97

02
00

89
56

02
00

48
35

02
00

49
14

02
00

87
62

02
00

88
53

02
00

47
71

02
00

47
93

02
00

48
01

02
00

48
72

02
00

48
23

02
00

38
80

02
00

48
84

C
Ó

D
IG

O

A
E

PA
 d

e 
A

be
ng

ib
re

C
E

PA
 lo

s 
L

la
no

s

A
EP

A
 C

en
tr

o 
Pe

ni
te

nc
ia

ri
o

A
EP

A
 d

e 
A

lc
ar

az

C
EP

A
 C

as
til

lo
 d

e 
A

lm
an

sa

A
EP

A
 d

e 
B

al
az

ot
e

A
EP

A
 d

e 
B

ar
ra

x

A
E

PA
 d

e 
B

on
ill

o 
(E

l)

C
EP

A
 la

 M
an

ch
ue

la

A
EP

A
 d

e 
C

au
de

te

A
EP

A
 d

e 
C

en
iz

at
e

A
EP

A
 d

e 
C

hi
nc

hi
lla

 d
e 

M
on

te
-A

ra
go

n

A
EP

A
 d

e 
El

ch
e 

de
 la

 S
ie

rr
a

A
EP

A
 d

e 
Fu

en
te

-A
la

m
o

C
EP

A
 L

óp
ez

 d
el

 O
ro

A
EP

A
 d

e 
Le

zu
za

A
EP

A
 d

e 
M

ad
ri

gu
er

as

A
EP

A
 d

e 
M

un
er

a

A
E

PA
 d

e 
N

er
pi

o

A
E

PA
 d

e 
O

ss
a 

de
 M

on
tie

l

A
EP

A
 d

e 
Po

zo
 C

añ
ad

a

A
EP

A
 d

e 
R

od
a 

(L
a)

A
EP

A
 d

e 
Ta

ra
zo

na
 d

e 
la

 M
an

ch
a

A
EP

A
 d

e 
To

ba
rr

a

A
EP

A
 d

e 
V

ill
am

al
ea

C
E

PA
 A

lo
ns

o 
Q

ui
ja

no

A
E

PA
 d

e 
Y

es
te

C
EN

TR
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

A
L

O
O

O
O

O
O

O

1 1 1 1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

A
lb

ac
et

e

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7639



A
N

EX
O

 II
I R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

Y
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

S 
A

D
U

LT
A

S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

2 
de

 6

Pr
ov

in
ci

a:

A
lc

az
ar

 d
e 

Sa
n 

Ju
an

A
lc

ol
ea

 d
e 

C
al

at
ra

va

A
lm

ad
en

A
lm

ag
ro

A
lm

od
ov

ar
 d

el
 C

am
po

A
rg

am
as

ill
a 

de
 A

lb
a

A
rg

am
as

ill
a 

de
 C

al
at

ra
va

B
ol

añ
os

 d
e 

C
al

at
ra

va

C
al

za
da

 d
e 

C
al

at
ra

va

C
am

po
 d

e 
C

rip
ta

na

C
iu

da
d 

R
ea

l

D
ai

m
ie

l

H
er

en
ci

a

H
er

re
ra

 d
e 

la
 M

an
ch

a

M
al

ag
on

M
an

za
na

re
s

M
em

br
ill

a

M
ig

ue
ltu

rr
a

M
or

al
 d

e 
C

al
at

ra
va

Pe
dr

o 
M

uñ
oz

Po
rz

un
a

Po
zu

el
o 

de
 C

al
at

ra
va

Pu
er

to
lla

no

R
ob

le
do

 (E
l)

Sa
nt

a 
C

ru
z 

de
 M

ud
el

a

So
cu

el
la

m
os

To
m

el
lo

so

L
O

C
A

L
ID

A
D

13
00

40
55

13
00

54
73

13
00

50
72

13
00

42
98

13
01

08
11

13
00

51
26

13
00

51
51

13
00

51
38

13
01

08
21

13
00

51
41

13
00

50
11

13
00

40
67

13
00

46
41

13
00

50
23

13
00

54
85

13
00

50
35

13
00

40
79

13
00

51
02

13
00

50
47

13
01

09
85

13
01

08
08

13
00

50
84

13
00

50
59

13
00

42
13

13
00

50
96

13
01

08
69

13
00

51
63

13
00

45
59

C
Ó

D
IG

O

C
EP

A
 E

nr
iq

ue
 T

ie
rn

o 
G

al
vá

n

A
EP

A
 C

en
tr

o 
Pe

ni
te

nc
ia

ri
o

A
EP

A
 d

e 
A

lc
ol

ea
 d

e 
C

al
at

ra
va

C
EP

A
 d

e 
A

lm
ad

en

A
EP

A
 d

e 
A

lm
ag

ro

A
EP

A
 d

e 
A

lm
od

ov
ar

 d
el

 C
am

po

A
EP

A
 d

e 
A

rg
am

as
ill

a 
de

 A
lb

a

A
EP

A
 d

e 
A

rg
am

as
ill

a 
de

 C
al

at
ra

va

A
EP

A
 d

e 
B

ol
añ

os
 d

e 
C

al
at

ra
va

A
EP

A
 d

e 
C

al
za

da
 d

e 
C

al
at

ra
va

A
EP

A
 d

e 
C

am
po

 d
e 

C
ri

pt
an

a

C
E

PA
 A

nt
on

io
 G

al
a

C
EP

A
 M

ig
ue

l d
e 

C
er

va
nt

es

A
EP

A
 d

e 
H

er
en

ci
a

A
EP

A
 C

en
tr

o 
Pe

ni
te

nc
ia

ri
o

A
EP

A
 d

e 
M

al
ag

on

C
EP

A
 S

an
 B

la
s

A
EP

A
 d

e 
M

em
br

ill
a

A
EP

A
 d

e 
M

ig
ue

ltu
rr

a

A
EP

A
 d

e 
M

or
al

 d
e 

C
al

at
ra

va

A
E

PA
 d

e 
Pe

dr
o 

M
uñ

oz

A
E

PA
 d

e 
Po

rz
un

a

A
EP

A
 d

e 
Po

zu
el

o 
de

 C
al

at
ra

va

C
EP

A
 A

nt
on

io
 M

ac
ha

do

A
EP

A
 d

e 
R

ob
le

do
 (E

l)

A
EP

A
 d

e 
Sa

nt
a 

C
ru

z 
de

 M
ud

el
a

A
EP

A
 d

e 
So

cu
él

la
m

os

C
EP

A
 S

im
ie

nz
a

C
EN

TR
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

A
L

-1 -1 -1

O
O

O
O

O
O

O
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7640



AN
EX

O
 II

I R
EL

AC
IÓ

N 
DE

 C
EN

TR
O

S 
Y 

VA
CA

NT
ES

 D
E 

ED
UC

AC
IÓ

N 
DE

 P
ER

SO
NA

S 
AD

UL
TA

S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

3 
de

 6

Pr
ov

in
ci

a:

V
al

de
pe

ña
s

V
ill

an
ue

va
 d

e l
os

 In
fa

nt
es

V
ill

ar
ru

bi
a d

e l
os

 O
jo

s

LO
C

A
LI

D
A

D
13

00
42

25

13
00

51
75

13
00

50
60

C
Ó

D
IG

O

CE
PA

 F
ra

nc
is

co
 d

e Q
ue

ve
do

CE
PA

 M
ig

ue
l d

e C
er

va
nt

es

A
EP

A
 d

e V
ill

ar
ru

bi
a d

e l
os

 O
jo

s

CE
NT

RO
EI

PR
I

FI
EF

M
U

PT
AL

O
O

O
O

O
O

O
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7641



A
N

EX
O

 II
I R

EL
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

EN
TR

O
S 

Y
 V

A
C

A
N

TE
S 

D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

S 
A

D
U

LT
A

S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

4 
de

 6

Pr
ov

in
ci

a:

B
el

m
on

te

C
ar

ra
sc

os
a 

de
l C

am
po

C
as

as
im

ar
ro

C
ue

nc
a

H
or

ca
jo

 d
e 

Sa
nt

ia
go

In
ie

st
a

M
es

as
 (L

as
)

M
ot

a 
de

l C
ue

rv
o

M
ot

ill
a 

de
l P

al
an

ca
r

Pe
dr

oñ
er

as
 (L

as
)

Q
ui

nt
an

ar
 d

el
 R

ey

Sa
n 

C
le

m
en

te

Ta
ra

nc
on

V
ill

am
ay

or
 d

e 
Sa

nt
ia

go

L
O

C
A

L
ID

A
D

16
00

42
85

16
00

43
76

16
00

42
73

16
00

32
07

16
00

46
50

16
00

43
52

16
00

42
61

16
00

43
03

16
00

43
27

16
00

42
51

16
00

42
97

16
00

86
55

16
00

43
40

16
00

36
57

16
00

43
64

C
Ó

D
IG

O

A
EP

A
 d

e 
B

el
m

on
te

A
EP

A
 d

e 
C

ar
ra

sc
os

a 
de

l C
am

po

A
EP

A
 d

e 
C

as
as

im
ar

ro

C
EP

A
 L

uc
as

 A
gu

ir
re

A
EP

A
 C

en
tr

o 
Pe

ni
te

nc
ia

ri
o

A
EP

A
 d

e 
H

or
ca

jo
 d

e 
Sa

nt
ia

go

A
EP

A
 d

e 
In

ie
st

a

A
EP

A
 d

e 
M

es
as

 (L
as

)

A
EP

A
 d

e 
M

ot
a 

de
l C

ue
rv

o

C
EP

A
 C

er
va

nt
es

A
EP

A
 d

e 
Pe

dr
oñ

er
as

 (L
as

)

A
EP

A
 d

e 
Q

ui
nt

an
ar

 d
el

 R
ey

C
EP

A
 C

am
po

s d
el

 Z
án

ca
ra

C
EP

A
 A

lto
m

ir
a

A
EP

A
 d

e 
V

ill
am

ay
or

 d
e 

Sa
nt

ia
go

C
EN

TR
O

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

A
L

-1 -1 -1
1

O
O

O
O

O
O

O

1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

C
ue

nc
a

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7642



AN
EX

O
 II

I R
EL

AC
IÓ

N 
DE

 C
EN

TR
O

S 
Y 

VA
CA

NT
ES

 D
E 

ED
UC

AC
IÓ

N 
DE

 P
ER

SO
NA

S 
AD

UL
TA

S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

5 
de

 6

Pr
ov

in
ci

a:

A
lb

al
at

e d
e Z

or
ita

A
zu

qu
ec

a d
e H

en
ar

es

Br
ih

ue
ga

Ca
sa

r (
El

)

G
ua

da
la

ja
ra

H
or

ch
e

H
um

an
es

M
ar

ch
am

al
o

M
az

ue
co

s

M
ol

in
a

M
on

de
ja

r

Pa
st

ra
na

Sa
ce

do
n

Si
gu

en
za

Tr
iju

eq
ue

Tr
ill

o

LO
C

A
LI

D
A

D
19

00
37

23

19
00

29
50

19
00

37
47

19
00

36
81

19
00

28
58

19
00

36
71

19
00

37
60

19
00

87
21

19
00

37
35

19
00

38
02

19
00

37
01

19
00

36
93

19
00

37
11

19
00

37
72

19
00

37
59

19
00

37
96

C
Ó

D
IG

O

A
EP

A
 d

e A
lb

al
at

e d
e Z

or
ita

 - 
A

lm
on

ac
id

CE
PA

 C
la

ra
 C

am
po

am
or

A
EP

A
 d

e B
rih

ue
ga

A
EP

A
 d

e C
as

ar
 (E

l) 
- U

ce
da

CE
PA

 R
ío

 S
or

be

A
EP

A
 d

e H
or

ch
e -

 T
en

di
lla

A
EP

A
 d

e H
um

an
es

 - 
Y

un
qu

er
a

A
EP

A
 d

e M
ar

ch
am

al
o

A
EP

A
 d

e M
az

ue
co

s -
 D

rie
be

s

A
EP

A
 d

e 
M

ol
in

a

CE
PA

 A
lc

ar
ria

 B
aj

a

A
EP

A
 d

e 
Pa

st
ra

na

A
EP

A
 d

e S
ac

ed
on

A
EP

A
 d

e S
ig

ue
nz

a

A
EP

A
 d

e T
rij

ue
qu

e -
 T

or
ija

A
EP

A
 d

e T
ril

lo
 - 

Ci
fu

en
te

s

CE
NT

RO
EI

PR
I

FI
EF

M
U

PT
AL

1
-1

O
O

O
O

O
O

O
1 1

-1

1 1

 I
 I

 I
 I

 I
 I

 I

G
ua

da
la

ja
ra

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7643



AN
EX

O
 II

I R
EL

AC
IÓ

N 
DE

 C
EN

TR
O

S 
Y 

VA
CA

NT
ES

 D
E 

ED
UC

AC
IÓ

N 
DE

 P
ER

SO
NA

S 
AD

UL
TA

S.

Ju
ev

es
, F

eb
re

ro
 1

9 
20

09
Pá

gi
na

6 
de

 6

Pr
ov

in
ci

a:

Co
ns

ue
gr

a

Ill
es

ca
s

N
av

ah
er

m
os

a

O
ca

ña

Q
ui

nt
an

ar
 d

e l
a O

rd
en

So
ns

ec
a

Ta
la

ve
ra

 d
e l

a R
ei

na

To
le

do

To
rr

ijo
s

LO
C

A
LI

D
A

D
45

00
48

80

45
00

59
14

45
01

03
41

45
00

56
31

45
00

62
93

45
00

52
88

45
00

59
26

45
00

49
58

45
00

49
46

45
00

56
41

45
00

52
76

C
Ó

D
IG

O

CE
PA

 C
as

til
lo

 d
e C

on
su

eg
ra

CE
PA

 P
ed

ro
 G

um
ie

l

CE
PA

 la
 R

añ
a

CE
PA

 G
ut

ie
rr

e d
e C

ár
de

na
s

A
EP

A
 C

en
tro

 P
en

ite
nc

ia
rio

C
EP

A
 L

ui
s V

iv
es

CE
PA

 C
um

 L
au

de

CE
PA

 F
ra

nc
is

co
 L

ar
go

 C
ab

al
le

ro

CE
PA

 G
us

ta
vo

 A
do

lfo
 B

éc
qu

er

C
EP

A
 P

ol
íg

on
o

CE
PA

 T
er

es
a E

nr
íq

ue
zCE

NT
RO

EI
PR

I
FI

EF
M

U
PT

AL

1 1

1

O
O

O
O

O
O

O
 I

 I
 I

 I
 I

 I
 I

To
le

do

AÑO XXVIII  Núm. 37 23 de febrero de 2009 7644


		2009-02-19T12:55:01+0100
	ENTIDAD JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA - CIF S1911001D - NOMBRE ELVIRA GUTIERREZ MARIA MAR - NIF 03839461W




